- CLIO

Spare Parts Book
- A-: Reference: 7711167660 @
Sy Date: 07/07/2015

RENAULT SPORT RENAULT



WARRANTY

- Competition do not carry any specific contractual warranty
- Moreover, we would like to point out that the fitting of RenaultSport competition parts to RENAULT cars may render them illegal for use on public highways.

- RENAULT SPORT parts intended for competition use could modify the standard specification of road vehicules, as specified by the component authorities
governing the technical roadworthiness of vehicules ("mines"). This applies to factors such as noise, pollution, tyre sizes, performance, etc.

Notes
- Competition parts cannot be retourned or exchanged.

- Pricing of parts distributed by RENAULT SPORT is reviewed periodically. Please refer to the date of the part prices catalogue.

= Date: 07/07/2015
RENAULT SPORT RENAULT

-#4-- Reference: 7711167660 @



Description

Absorbant acoustique de tablier
Absorbeur choc AV

®Actuateur XAP

Actuator mounting screw M6X@8
-16X@15

Adaptateur droit Alu 9/16x22-M22x150
Adaptator

Adjustable clamp

Adjustable clamp 11-19

Aérateur

Agrafe fixation centrale

Agrafe fixation coulisse de vitre
Agrafe maintien tuyau

Agraffe

Aimant

®Air box

Air filter

Air pressure sensor
Amortisseur AR Assemblé
Anneau d'arrét NTN

Anneau de levage AR

Anneau de remorquage AR (avec sangle)
Anneau expansif PFC

Anneau invérsé @330

Anneau levage avant
Anneau@¥8x13,3-0,6

Arbre de transmission droit
Arbre de transmission gauche
Arbre primaire équipé
Arrétoir renvoi de M-AR
Arret porte AVG/AVD
Aternateur 120A

Attache alu

AXE BASCULEUR

Axe de satellite

Bague Chape actuateur
Bague coulissante (8

Bague d'étanchéité BS-24
Bague d'étanchéité @ 10 x 14 x 3
Bague interieure de NU207
Bague intérieure de NU207
Baladeur fixe de roue de M-AR
Ball bearing 60/32

Ball bearing 6004

Ball bearing 61905

Bande de velcro

Banjo bolt

Banjo Goodridge remplissage MC

Boards

19.60
31.00
38.10
38.10

22.00
12.50
13.60
19.31
37.80
55.20
57.00
55.20
50.60
85.00
55.00
19.31
13.50
13.50
17.00
34.00
29.00
11.30
40.05
3140
3141
31.10
11.30
36.10
29.00
29.00
21.20
21.60
50.00
16.00
19.31
38.10
2140
38.10
13.56
21.50
21.60
21.30
21.20
21.30
21.10
21.50
21.10
17.00
12.90
37.80
37.80

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Baquet Taurus logo 2011 Taille L
Baquet Taurus logo 2011 Taille XL
barre anti devers AV @ 22mm
Barrel

Basculeur SADEV

®Battery b3121

®Battery cover

Battery strap

Bavolet ARD

Bavolet ARG

®Bavolet AVD

Bavolet AVG

Bearing

Bearing NU207 ECP

Bearing SNR
Bearing Spacer
Bearing (#88x45 Ep : 39

Belt tensioner pulley

®Bequet serie modifier
bequille de transport

BHS Bolt M8-16

Biellette anti-couple

Biellette commande BV L=784
Biellette commande BV L=809
Biellette de BAD L =248
Blanking plug

Blanking plug 14.5mm
Blanking plug 30

Blanking plug M10

Bobine avec connecteur déporté
Boite a fumée enjoliveur Gauche modifiée
pour passage silencieux

®Boite fusible XAP

Boitier d'autobloquant

Boitier pompe a eau

Bottier relais

Boitier trappe carburant

®Bol de disque PFC

Bol de fusée

Bornier Connecticable
Bouchon crépine équipé
Bouchon de vidange moteur
Bouchon huile moteur
Bouchon indexeur

Bouchon plastique

Brake balance bar

75.00
75.00
32.10
21.50
38.10
80.00
80.00
80.00
55.20
55.20
55.20
55.20
21.40
33.00
38.00
21.20
21.30
21.40
38.00
3140
3141
16.00
55.20
10.00
38.00
19.80
38.00
38.00
32.10
12.40
40.05
55.25
40.05
37.80
17.00
55.10

80.00
21.40
11.00
19.00
19.30
3140
3141
29.00
80.00
21.10
10.50
11.30
21.50
13.60
37.60

Description

Boards

®Brake caliper-Front LH 3140

3141
®Brake caliper-Front RH 3140

3141
Brake caliper-Rear LH 33.00
Brake caliper-Rear RH 33.00
Brake pedal 37.60
Brake pressure sensor 37.80
Bras balai coté D 85.00
Bras balai coté G 85.00
Bras D 46.00
Bras G 46.00
Bride de commande arriere 21.50
Bride de fixation 32.10
Bride métallique articulée @39.5 13.56
Bride raccord de butée 21.10
Brise glace coupe ceinture avec support 59.30
Bulb 12V 21/5W 81.50
Bulkhead fitting M10x100 - M10x100 37.80
Buse de diffusion 0.5mm 13.56
Butée a aiguilles AXK5070 21.10
Butée d'embrayage équipée 20.00
Butée de compression sachs 32.00
Butée de hayon 48.00
Butée non réglable 48.00
Butterfly housing 12.40
Button head socket screw M6-35 90.00
BV Sadev ST 82-17 21.00
Céblage de Masse Batterie au Chassis 88.00
Céblage de Masse Moteur 88.00
Cablage de puissance +12V Batterie au 88.00
Relais XAP
Céblage de puissance +12V Démarreur a 88.00
Actuateur
Cablage de puissance +12V Moteur au 88.00
Bornier
Céblage de puissance +12V Relais XAP au 88.00
Bornier
Cablage Lifeline modifié 90.00
Cache écrou 85.00
Cache sur PDB 57.00
Cache verrou porte D 50.20
Caisse arceautée 40.00
Cale capteur sans contact 21.50
Cale de 6eme 21.20
Cale de NU305 21.20
®Cale de réglage TAR para/caro 1° 33.00
®Cale de réglage TAR para/caro 10' 33.00
®Cale de réglage TAR para/caro 20' 33.00
®Cale de réglage TAR para/caro 30' 33.00
Cale de voie 3141
Cale de volant ép : 10mm 36.10



Description

Cale de volant ép : 20 mm

Cale de volant Ep: Smm

Cale de volant ép 15mm

Canon pour support moteur sur moteur
Cap

Cap head screw M6-38

Cap M18x150

®Capot

Capteur angle volant

capteur arbre a cames

Capteur GPS

Capteur PMH a connectique déportée
Capteur pression suralimentation
Capteur sans contact cablé

Capteur vitesse roue

Carter cassette équipé

Carter d'embrayage équipé

Carter distribution

Carter distribution supérieur

Carter inf moteur

Cartouche amortisseur avec molette de
réglage

Catadioptre D

Catadioptre G

Cavalier fixation passe cloison
Cellule chronométre

Centreur disque

Chape actuateur

Chape axe de commande BV

Charniére droite capot avant
Charniere gauche capot avant
CHS Bolt M10-30 cl.12.9

CHS Bolt M10x150-20

CHS Bolt M10x150-35

CHS Bolt M10x150-90

CHS Bolt M12-100 CI:12.9

CHS Bolt M12-110 recoupée a 98
CHS Bolt M12-50

CHS Bolt M12X125-30

CHS Bolt M14x150-90

CHS Bolt M4-6

CHS Bolt M4x10 cl:12.9 zingé noir
CHS Bolt M5-10

CHS Bolt M5-15
CHS Bolt M5x10 cI8.8 ZN
CHS Bolt M6-16

Boards

36.10
36.10
36.10
19.80
12.60
19.00
38.00
19.50
48.00
36.10
17.00
88.00
17.00
17.00
21.50
88.00
21.10
21.10
11.30
11.30
10.50
32.00

55.20
81.00
55.20
81.00
37.80
88.00
21.90
38.10
21.50
38.10
50.00
50.00
19.80
32.00
19.80
19.80
19.80
19.80
19.80
34.00
3141
3140
88.00
21.50
21.50
22.00
38.10
21.10
16.00

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

CHS Bolt M6-30 cl:12.9

CHS Bolt M6-70 cl:12.9

CHS Bolt M6 x 12 cl 10.9 brut
CHS Bolt M6x15

CHS Bolt M6x18 cl:12.9 zingué
CHS Bolt M7x16 ¢l 10.9 brut zn
CHS Bolt M8-16 c6ne a 90°

CHS Bolt M8-20

CHS Bolt M8-35 cl.12.9

CHS Bolt M8-45 cl:12.9

CHS Bolt M8-55

CHS Bolt M8x125-30

CHS Bolt M8x125-40 CL 12.9

CHS Bolt M8x30 cl:10.9 zingué
Circlip

Circlip Int Nomel 42x44.5x1.75
Circlip Int @22

Circlip Int @34

Circlip Int @42x44.5x1.75
Circlip pour rotule
Circlips-Exterior @25
Circlips-Exterior @33

Circlips fermeture cassette
Circlips-Interior @105 Seeger
Circlips-Interior @358

Clamp

Clamp ?8-16

Clamp @ int : 91.1mm - @ rotation :

Clavette vilebrequin
Clip

Clips de maintien

Cloison démontable boite a eau
Clutch mechanism

Clutch pressure plate

Clutch shaft

COE verrou blanc glacier
Collar screw H

Collar screw HE12-90

Collar screw H M10-20

36.10
21.90
21.10
17.00
37.00
21.50
20.00
21.50
38.10
19.80
31.50
37.00
37.60
37.60
75.00
37.00
37.60
38.10
16.00
20.00
21.10
33.00
33.00
38.10
19.80
32.00
34.00
21.10
21.20
21.30
21.40
21.10
21.10
12.40
12.60
14.10
13.60
19.00
29.00
10.60
46.00
55.20
55.25
55.25
55.50
20.00
20.00
21.20
50.20
19.30
19.80
19.50

Description

Boards

Collar screw HM8 19.30
Collar screw H M8X125 31.00
Collecteur admission 12.40
Collection attache capot / hayon avec tige 48.00
acier
Collection bague de serrage + joint 19.30
Collection de 4 plaques d'isolation 3140
thermique pour plaquettes AV
Collection enjoliveur protection Inf bas de 55.25
porte
Collection obturateurs console centrale 57.00
Collection paliers Pt A 33.00
Collection protection Inf bas de porte AV et 55.25
ARD
Collection protection Inf bas de porte AV et 55.25
ARG
Colle epoxy 19.31
Collier a oreille @ int : 31.5mm - @ rotation 29.00
:47.5mm - bande : 10mm ép:0.8mm
Collier de jonction 19.50
Collier de serrage tuyaux dépression 19.00
Collier ressort @20 19.00
Collier ressort P44 19.00
Collier tuyau eau 12.90
Collier tuyau retour turbo 12.80
®Colonne assistance électrique 36.10
Colonnette d'arrétoir 21.60
Commande de porte AV G 50.20
Commande ouverture Ext de porte ARD 50.20
Commande ouverture Ext de porte ARG 50.20
Commande vérouillage M.AR 21.10
Compression spring 21.40
Concave washer 33.00
Conduit air entrée vanne régulation 13.60
Conduit air sortie turbo 13.60
Conduit air sortie vanne régulation 13.60
conduit d'air 13.60
Conduit silicone sortie boite a air 13.50
Conduit souple @76 L=410mm 60.00
Conical washer @ 5.2 48.50
Conical washer @6 x19 x4 55.05
Contacteur de stop 37.60
®Convergent entrée boite a air 13.50
®Convergent inf G 19.00
Convex washer 33.00
Coolant (5L) 08.00
Copper washer 12.80

12.90
Copper washer 0,437x0,685x0,05 37.80
Copper washer 10x14x1 20.10

37.80
Copper washer @16 21.10



Description

®Coquille de rétroviseur EXT D noir
brillant

®Coquille de rétroviseur EXT G noir
brillant

Cordon d' Acquisition

Coude a 90°

Coulisse vitre porte AVD ( Collection AVD

+ARD)

Coulisse vitre porte AVG ( Collection AVG

+ ARG)

Coupelle Inférieure Sachs
Coupelle NTN

Coupelle Supérieure sachs
Couple 15/57 ST82-14 équipé

Coupleur rapide DH6 femelle
Courroie striée 6V L=1127mm
Couvercle de boitier autobloquant
Crémaillére de direction X98 RS
®Dashboard

Déflecteur d'air caisse Droit
Déflecteur d'air caisse Gauche
Déflecteur d'air Etrier
Déflecteur INF

Deflector

Déphaseur AAC admission

Descente Turbo

®Diffuseur de bouclier AR modifié pour
passage sangle

®Diffuseur habitacle

Disc-Smooth 1

Disque D PFC

Disque friction embrayage
Disque G PFC

®Divergent ventilation PDB (ép : 1.5mm)
Door stop

Door striker

®Door window-Front RH

Double ratchet

Douille a aiguilles HK 50/20

Douille de Précharge DIFF (droit)
Douille de Précharge DIFF (gauche)
Douille écrou

Douille Ecrou Arbre Primaire/Secondaire
Dowel

Dowel pin

Dowel pin @12x15
Dual pin rock pusher kit

Boards
56.20

56.20

17.00
90.00
66.00

66.00

32.00
29.00
32.00
21.30
2140
12.50
16.00
2140
36.00
83.00
31.50
31.50
31.50
55.00
21.10
11.30
17.00
19.50
55.10

55.20
21.40
3140
3141
20.00
31.40
3141
60.00
50.00
50.10
54.00
21.50
21.30
21.90
21.90
21.90
21.90
21.00
13.55
19.00
21.10
21.50

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Dual rocker spring

Durite @ int 38 L=50

®Echangeur huile BV

Eclaireur de plaque immatriculation
Ecran protection rotule a modifier
Ecran thermique boitier direction sur
crémaillére

Ecran thermique de silencieux

Ecran thermique enjoliveur échappement
Droit

Ecran thermique entrée cata

Ecran thermique tunnel

Ecran turbo

Ecrou a riveter @5

Ecrou DRHE M10X150

Ecrou DRH Emb M6

Ecrou FIH E M10x125 CI1:10
Ecrou fixation feu AR
Ecrou frein DRHE M6

Ecrou frein DRHE M8

Ecrou frein FIH emb. M12

Ecrou Frein H a EMBASE RDL M8
Ecrou frein HE M8x125

Ecrou Frein Simmonds M5 5PH135M
Ecrou frein Simmonds M6 6PH135M
Ecrou fusée M22x150

Ecrou HE M8

ECrou HE M8

Ecrou H emb

Ecrou H Emb M8

Ecrou HE @5

Ecrou H RDL bas M10x150
Ecrou Sadev M6@&15

Ecrou tole M6

Ecrou tole @6

®ECU Cosworth
Electrovanne pilotage turbo
Element liaison

Embléme AR

Embléme RS

Emetteur embrayage hydraulique
Empoule H1

Engine speed sensor

Engine wiring harness
Enjoliveur aile AVD

21.50
13.60
22.00
81.00
31.10
36.00

19.60
55.10

19.60
19.60
12.04
13.50
19.50
50.00
50.60
32.10
19.00
13.50
36.10
37.00
88.00
90.00
19.50
31.10
40.05
37.00
37.60
37.00
38.00
29.00
55.05
55.05
12.04
13.60
16.00
19.60
85.00
38.10
46.00
50.60
17.00
13.60
46.00
56.00
56.00
37.00
81.50
17.00
88.00
55.25

Description

Enjoliveur aile AVG

Enjoliveur becquet AR

Enjoliveur D de bouclier AR
Enjoliveur G de bouclier AR
Enjoliveur grille auvent D

Enjoliveur grille auvent G

Enjoliveur module vitre fixe AVD
Enjoliveur module vitre fixe AVG
Enjoliveur montant AR de porte AVD
Enjoliveur montant AR de porte AVG
Enjoliveur montant AV de porte ARD
Enjoliveur montant AV de porte ARG
Enjoliveur sous projecteur D
Enjoliveur sous projecteur G
Enjoliveur SUP

Enjoliveur SUP D

Enjoliveur SUP D lame F1

Enjoliveur sup D porte de coffre
Enjoliveur SUP G

Enjoliveur SUP G lame F1

Enjoliveur sup G porte de coffre
Entretoise axe pédale de frein
Entretoise biellette CDE BV
Entretoise Bouclier AR

Entretoise de couronne

Entretoise de palier

Entretoise étanchéité

Entretoise inférieure biellette anti-couple
EntretoisePt A

Entretoise Pt A AR

Entretoise Pt B Inf

Entretoise Pt B Sup

Entretoise supérieure biellette anti-couple
Entretoise support échappement
Entretoise support extincteur L=20
Entretoise support extincteur L=30
Entretoise support moteur/moteur
Entretoise support pédale accél.
Entretoise Switch panel ep=9

Equerre joue aile

Equilibreur

Equilibreur de capot

Equiped Main casing

Equipement volant sans palettes avec
faisceau volant

Exhaust manifold

Extention ARD

Extention ARG

®Extincteur Automatique

Facade aérateur latéral planche de bord
Facade centrale

Face AV technique

Boards

55.25
55.20
81.00
81.00
55.50
55.50
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
81.00
55.00
55.00
81.00
37.60
38.00
55.05
21.40
32.10
19.50
19.80
31.10
33.00
31.10
31.10
19.80
19.50
90.00
90.00
19.80
37.00
83.00
46.00
48.00
48.00
21.10
36.10

12.04
55.20
55.20
90.00
57.00
57.00
55.00



Description

Faisceau alimentation pompe
Faisceau excitation démarreur
Faisceau Front

Faisceau Habitacle

faisceau habitacle evo
Faisceau Leéve Vitre

Faisceau volant XAP
Fermeture feu ARD
Fermeture feu ARG

Festo fitting LCK-1/8-PK-6
®Feu ARD de coffre

®Feu ARG de coffre

®Feu combiné ARD

®Feu combiné ARG

®Feu stop

FHS Bolt M5-15

FHS Bolt M5-20 fixation sangle
FHS Bolt M5-35

FHS Bolt M6-15

Filet porte

Fil jauge a huile

Filling cap seal

Fire extinguisher command box
Fitting

Fitting 3 voies

Fitting 3 voies AR

Fitting 45° dash 4 embout sapin
Fitting 4 voies

Fitting 90° dash 4 "complet"
Fléxible de purge butée embrayage
Fléxible entre 3 voies prélevement et
pompe HP

Fléxible entre 3 voies pression Essence et 3
voies prélevement Essence

Fléxible - réservoir / raccord 3 voies
®Flywheel-Assembled

footrest

Fork 1-2 équipée

Fork 3-4 équipée

Fork 5-6 équipée

Fork rod

Fourchette de M-AR équipée
Fourchette fixation leve vitre
Fourreau tulipe assemblé NTN
Frete Sadev 25.5

Friction disc

®Front brake M/Cyl #19.1

Front wheel hub

®Front Wing-LH

Boards

13.56
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
36.10
81.00
81.00
21.10
81.00
81.00
81.00
81.00
81.00
37.00
48.50
36.10
55.05
59.30
10.50
21.10
90.00
21.10
22.00
12.50
37.80
37.80
37.80
37.80
20.10
12.50

12.50

12.50
10.60
59.30
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
50.60
29.00
29.00
2140
37.60
37.80
3140
3141
46.00

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

®Front Wing-RH
Fuel filler cap
Fuel rail

Fuel tank filler cap

Fusible 10A (rouge)
Fusible 15A (bleu)
Gaitor @100 Lg:550
Gearbox oil HTX755
Gear lever

Gear ratio lere 15/34
Gear ratio 2¢me 18/31
Gear ratio 3éme 16/22
Gear ratio 4eéme 22/25
Gear ratio 5¢me 26/25
Gear ratio 6eme 29/24

Goujon levier vitesse

Goujons de roue AR M12x125 CL12.9
Goujons de roue AV M12x125 CL12.9

Goulotte remplissage réservoir
Graisse coté BV NTN
Graisse coté roue NTN
Grille centrale bouclier
Grille de auvent

Grille inf Bouclier AV
Grilles twitter

Grommet M10x100-3/8x24
Grommet M10x100-Dash 3
®Groupe motoventilateur
Guide entrée air de RAS
®Guide entrée air G
Habillage Inf central
Hanger

Harnais Sabelt logo RS 2011
®Hayon

H Bolt

H Bolt M12-41

H Bolt M12-70 C112.9
H Bolt M14x150-65
Heatshield

46.00
21.10
12.50
19.30
85.00
81.50
81.50
13.50
08.00
21.50
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
38.00
33.00
3140
3141
85.00
29.00
29.00
55.00
55.50
55.00
57.00
37.80
37.80
19.00
13.55
19.00
57.00
80.00
59.30
48.00
11.00
12.04
12.60
17.00
19.50
19.60
31.10
31.00
32.00
12.04

Description

Boards

55.10
Hose 12.60

12.90

14.10

19.31
Hose clip @#29.5x16 12.50
Hose 1g:170mm 19.31
Hose 1g:440mm semi-rigide @38X6 21.10
Hose LP 12.50
Hose neoprene @37,9-14,3 1g: 605mm 37.80
Hose-Radiator outlet 19.00
Hose @6 - Im 13.56
HP pump 12.50
Huile moteur SW40 (2L) 08.00
Huile Moteur 5W40 (Slitres) ELF excelium 08.00
Indexeur complet 21.50
Indexeur équipé 21.50
Injector 12.50
Inlet hose 85.00
Insert 19.30

81.00
Insert-Threaded M4 19.30

46.50
Insert-Threaded M5 48.50
Insert-Threaded M6 31.50

37.80
Insert-Threaded M6x100 31.00

85.00
Insert-Threaded M8 37.00

37.80
Insert-Threaded M8 téte fraisée 37.60
Inter. coup de poing 80.00
Interface vitesse roue XAP 88.00
Intermediate pipe 19.50
Interrupteur leve-vitre 48.50
®Jeu de 4 plaquettes de frein AR PFCO11 33.00
®Jeu de 4 plaquettes de frein AR PFC097 33.00
Joint bouchon de vidange 10.50
Joint cache culbuteurs 11.30
Joint COE 50.20
Joint collecteur/culasse 12.04
Joint collecteur admission 12.40
Joint conduit air sortie turbocompresseur 13.60
Joint de bouchon lambda 19.50
Joint de pompe a eau 11.00
Joint double Ievres viton P30x40x7 21.20
Joint double I&vres viton P42x52x7 21.10
Joint double levres viton P42x55x7 21.10
Joint entrée de porte AR sur caisse 65.00
Joint entrée de porte AV sur caisse 65.00
Joint étanch couvercle 11.30
Joint étanchéité porte de coffre 65.00



Description

Joint Ext de vitre ARD

Joint Ext de vitre ARG

Joint Int de vitre ARD

Joint Int de vitre ARG

Joint pipe entrée turbo

Joint plat entre turbo et descente
Joint plat retour sous turbo

Joint secondaire Sup de porte ARD
Joint secondaire Sup de porte ARG
Joint sortie culasse

Joint support pompe a eau

Joint thermostat

JOINT VILO COTE DISTRIBUTION
Jupe Bouclier AR

Kit biellette - soufflet

Kit collage pare-brise

Kit complet

Kit connecteur phare

Kit connecteurs pour connecteur déporté
kit joint de butée

Kit joints butée embrayage évo

Kit renfort

Kit revision BV

Kit roulement BV

kit vidange essence

K needle bearing 40x45x13
Lambda probe

Lame F1 Bouclier AV

Lame inf de bouclier AV

Lécheur Ext vitre porte AVD
Lécheur Ext vitre porte AVG
Lécheur Int vitre porte AVD
Lécheur Int vitre porte AVG
®Levier commande BV

Limiteur de frein Béringer

Liquide de Frein Castrol SRF
Locating insert

Locknut
Locknut 8PH135M

Locknut M10

Locknut M12

Locknut M12x125
Locknut M16x150
Locknut M3

Locknut M4 Simmonds
Locknut M5

Locknut M6
Lock washer

Boards

66.00
66.00
66.00
66.00
13.60
19.50
12.80
66.00
66.00
11.00
11.00
11.00
11.30
55.05
36.00
54.00
38.00
88.00
17.00
20.00
20.00
13.60
21.00
21.00
12.50
21.30
17.00
55.00
55.00
66.00
66.00
66.00
66.00
38.00
37.80
08.00
48.00
81.00
32.00
34.00
37.00
37.60
80.00
31.10
33.00
31.10
22.00
83.00
13.56
37.60
55.05
29.00

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Lock washer @ 19
Losange AV
®Maitre-cylindre de frein AR @315.9

Mamelon filtre a huile

Manchon réduction femelle/femelle @36/8
Master Relay

Module COE droit

Module COE gauche

Module D vitre fixe

Module G vitre fixe

®Module jauge-pompe

Molette de réglage Sachs
Molette de répartition de freinage
Monogramme "RENAULT SPORT"
Moteur officiel, plombé avec passage banc
OoMC

Moto ventilateur

Moulding @8x@6x6
Mounting-Brake limiter

Mousse de protection adhésive
Mousse Lifeline 345 L=600
Moyeu disque @260 assemblé
Name plate Clio

Needle roller bearing

Needle roller bearing HK2016
Nut

nut DRH M24x200

nut FIH M10

nut FIH M10x125 fixation Pt H
nut FIH RDL M12

nut FIH RDL M6

nut H M14x150

Nut HM16x100

nut HRDL M6

nut HRDL M6x100

nut H RDL M6x100
Nut M12x125

Nut M13 x 100

Nut M14 fix. Pt F
Nut M35x125

Nut M6

Nut-SIMMONDS M6

Nut-Thin M8 x1.25

Nut-Thin M8 x1.25 & gauche
Nut-underneath HM8

Obturateur aérateur Dt de planche de bord
Obturateur passage commande BV
Obturateur passage de roue droit
Obturateur puits de jauge

21.20
56.00
37.60
37.80
10.80
13.56
80.00
50.20
50.20
54.00
54.00
19.30
32.00
37.60
56.00
10.00

13.55
21.60
37.80
19.00
59.30
33.00
56.00
21.30
21.60
12.50
33.00
34.00
36.00
33.00
13.55
32.00
37.80
31.50
46.00
50.00
81.00
32.00
21.50
32.00
21.20
21.30
81.00
21.60
38.00
38.00
37.00
57.00
40.05
46.50
19.30

Description

Boards

Obturateur tablier passage air habitacle 40.05
Obturateur tablier passage faisceau 40.05
habitacle
Obturateur tablier passage tuyau 40.05
climatisation
Obturateur tablier passage tuyaux radiateur 40.05
Obturateur trou tableau de bord sur planche 57.00
de bord
Oil filter 10.80
O ring 10.50

11.00

12.50

17.00
O ring-Nitrile @ 100 x 2 21.10
O ring-Nitrile @ 10 x 2 21.60
O ring-Nitrile @11x1 21.10
O ring-Nitrile @ 12 x 2 21.50
O ring-Nitrile @ 214 x 3 21.10
O ring-Nitrile @ 260 x 2 21.10
O ring-Nitrile @ 30 x 2 21.50
O ring-Nitrile @ 34 x 2 21.50
O ring-Nitrile @ 44 x 2 21.60
O ring-Nitrile @ 8 x 2 21.10
O ring @10x2,5 21.50
Oring @2.5x @16 12.80
O ring P70X3 entrainement capteur 36.10
O ring @75x@D3.5 80.00
O ring @ int 6.07 Btore1.78 20.10
Outil molette réglage Sachs 32.00
Palette Dte 38.10
Palette G 38.10
Palier a collerette @14 37.60
Palier a collerette @8X10-10 36.10
Palier de BAD @319 32.10
®Panneau porte AVD Aluminium 48.50
®Panneau porte AVG Aluminium 48.50
PAP Permaglide bush 0808 P14 21.10
PAP Permaglide bush 1005 P11 21.60
PAP Permaglide bush 1210 P14 21.50
PAP Permaglide bush 1515 P10 21.50
PAP Permaglide bush 1610 P10 21.10
PAP Permaglide bush 2010 P10 21.10
®Parebrise 54.00
Pare pierre Inférieur Ertalon 16.00
Pare pierre Inférieur Tole ép : 4mm 16.00
Pastille butée hayon 48.00
Pate 12.40
Patin pédale accélérateur 37.00
Patte renfort planche de bord 57.00
®Peau Bouclier AR 55.05
®Peau de Bouclier AV 55.00
Pédale capteur accélérateur 37.00



Description

Pédalier débrayage

Pion d'axe de potentiometre
Pipe

®Pipe admission turbo
Pipe entrée eau

Piquage

Plain washer 14x24 ép:2.,5
Plain washer M4 brut

Plain washer @10x26x3

Plain washer @#12X46X3

Plain washer @4X10 ép : 0,8 mm
Plain washer @6x@121.2
Planche de bord allégée

Planet gear

®Plaque de lest 1 kg

®Plaque de lest 2 kg

®Plaque de lest 5 kg

Plaque de maintien de butée
Plaque de mise en chape biellette
anti-couple

Plaque fix harnais

®Plaquettes AV PFC : PFCcup08
®Plaquettes AV PFC 011
®Plaquettes AV PFC 013

Plasti Rivet

Plasti-rivet fixation tuyau

Plastron

®Plateau fusée ARD

®Plateau fusée ARG

Plateaux autobloquant 23/90 - 23/37
Plot F1

Plot F4

Plot inférieur

Plot supérieur

Poignée de porte intérieure D
Poignée de porte intérieure G
Pompe

®Pompe AQUATEC

Pompe complete

Pontet fix partie

Pontet fix support

®porte ARD

®porte ARG

®porte AVD

®porte AVG

Porte capteur

Boards

37.00
21.50
12.90
13.60
11.00
19.31
32.00
21.50
19.80
32.00
75.00
19.30
46.50
38.00
57.00
21.40
75.00
75.00
75.00
20.00
19.80

59.30
31.40
3141
3141
48.50
55.50
85.00
85.00
55.00
33.00
33.00
2140
19.50
19.50
13.55
19.00
13.55
19.00
48.50
48.50
85.00
13.56
21.60
46.00
46.00
48.00
48.00
48.00
48.00
31.40

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Porte filtre 200
Porte injecteur
Porte joint
®Porte moyeu D

®Porte moyeu G

Portillon trappe a carburant
Potentiometer axle
Potentiometre cablé

Poulie accessoire

Poulie Fol 5V

Poulie pour colonne de direction
Poulie sur capteur angle volant
Poutre AR plastique x98 base
Pressure sensor

Primary shaft cap

®Projecteur Halogéne D

Projecteur Halogeéne G

Protection thermique réservoir
Protection thermique soufflet de trans
Raccord adaptation fléxible sur emetteur
embrayage

Raccord coudé

Raccord droit

Raccord - M3/8 F1/8

Raccord rapide D6

Raccord sortie réservoir M3/4 F3/8
®Radiator

Radiator Bracket

Rallonge support aimant équipé
®Rear aerofoil

Rear view mirror-Interior
®Refroidisseur Air Suralimentation
Refroidisseur huile

Reniflard mise a 'air libre
®Reservoir 12L

®Reservoir carburant équipé
Réservoir dégazage

Réservoir lave pare brise équipé
Reservoir liquide de frein

Ressort d'indexage 1
Ressort NTN
Retaining clip

®Rétroviseur EXT D
®Rétroviseur EXT G
reverse gear wheel 44 dents
Rivet Alu 4.8-17

3141
13.56
12.50
21.10
3140
3141
3140
3141
19.30
21.50
21.50
10.60
16.00
36.10
36.10
55.05
10.80
12.50
21.20
81.00
81.00
19.60
29.00
20.10

13.56
10.80
13.56
12.50
13.56
19.00
19.00
21.50
55.20
56.20
13.55
12.60
21.10
13.56
19.30
19.00
85.00
37.60
37.80
21.50
29.00
55.20
55.25
56.20
56.20
21.30
50.20

Description

Rivet étanche
Rivet G4

Rivet LH ©¥4.8-23.5 AL Noir
Rivet @3x8

Rivet ¥4.8x16 alu
Rivklé téte plate M6

Rod end bearing

Rod end bearing-UNIBAL
Rondelle anti desserrage de secondaire

Rondelle d'appui de sélection
Rondelle d'étanchéité BS-6
Rondelle de Compression
®Roof vent

Rotule D

Rotule G

Roue entrainement de pompe
Roulement d'arbre secondaire
Roulement de butée
Roulement NU 305 ECP
Roulement volant moteur @335x16.8x8
Rubber ring 56

Sangle de fixation

Sangle de porte Sabelt

Screw

Screw CBLX 4.5x13F
Screw CBLX 5-20

Screw CBLX RDL 5-25

Boards

13.55
46.00
55.05
13.50
80.00
46.50
59.30
17.00
37.00
37.80
48.50
59.30
19.80
31.10
32.00
33.00
34.00
38.00
38.10
21.20
21.30
21.50
21.50
21.90
55.20
36.00
36.00
21.60
21.30
20.00
21.20
10.60
32.00
13.50
48.50
11.00
11.30
12.40
12.50
13.56
16.00
17.00
31.50
46.00
50.60
55.00
81.00
83.00
81.00
19.30
55.25
55.20



Description

Screw CBLX RDL M8-30
Screw CHC10-25
Screw FX M8x125-14 cl : 8.8

Screw HM 12x175-100 CL 12.9
Screw H RDL M6
Screw H RDL M6-16 CI:8.8

Screw H RDL M6-30
Screw H RDL M6-40

Screw M10x150-50 cl:10-9

Screw M14x150-55 cl:10-9
Screw M3-6

Screw M6x16 C1 10.9 ZN
Screw RLX

Screw RLX -13

Screw RLX M6-20

Screw TBHC MS8-15
Seal

Seal @10x14x2
Seeger ring SW32
Selecting rod
Selector spring
Serrure ARD

Serrure ARG

Serrure de porte AVD
Serrure de porte AVG
Set of seals

Shim

Shock absorber Front assembled
Shouldered bush

Shouldered bush 1ere

Shouldered bush 4-5

Silenbloc

Silencieux avec catalyseur
Silentbloc

Silentbloc Pt F

Sliding ring

Sliding ring 5 crabots 30 cannelures

Socle Alu ép:2mm - @427x164-30mm

Sonde pression
Soufflet bol de fusée
Soufflet commande BV
Soufflet de tulipe

Boards

56.00
50.00
75.00
31.40
3141
31.10
85.00
36.00
85.00
13.60
13.60
85.00
19.50
33.00
33.00
38.10
21.60
54.00
55.20
37.80
59.30
40.05
10.60
12.40
12.50
13.60
37.80
20.00
21.50
21.50
50.10
50.10
50.10
50.10
12.50
21.40
32.00
21.30
21.50
21.30
21.30
19.50
19.50
19.80
34.00
21.30
21.30
13.56
12.50
29.00
38.00
29.00

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Spacer

Spacer-Bump rubber-Thickness 5
Spacer-Primary shaft

Spacer @8x15-7

Spark plug

Spherical bearing-Pt E

Spring - Front 110N/mm

Spring pin @3-8

Spring - Rear 8ON/mm

Spring seat-Upper

Stainless steel clamp @70-90
Stainless steel clamp @#90-110 1=9mm
starter motor

Steering wheel hub

Stud

Subframe-reinforced

Sump plug- Magnetic insert

Sun 30 cannelures

Support ARD de bouclier AR
Support ARG de bouclier AR
Support attache capot Droit
Support attache capot Gauche
Support AV Gauche diffuseur modifié pour
passage silencieux

Support boite filtre a air

Support buse extincteur automatique
Support BV sur BV

Support BV sur caisse

Support capteur angle volant
Support central de bouclier AR
Support commande BV/dashboard
Support commande Int D

Support commande Int G

Support conduit air HP

Support Convergent D

Support Convergent G

Support D

Support Dashboard

Support de cellule chronometre
Support de vitre AVD

Support D fix bouc

Support D traverse

Support échangeur huile Bv
Support ECU

Support élastique

Support élastomere

Support électrovanne

Support étrier AV

®Support étrier PFC

Support Ext baquet Taurus copilote

34.00
20.00
21.20
37.80
17.00
31.10
32.00
36.10
34.00
34.00
13.50
13.50
16.00
36.10
12.04
12.50
33.00
31.00
21.10
21.40
55.05
55.05
55.00
55.00
55.10

13.50
90.00
19.80
19.80
36.10
55.05
36.10
48.50
48.50
13.60
55.00
55.00
55.10
83.00
88.00
50.60
46.00
46.00
22.00
17.00
83.00
22.00
13.60
3140
3141
75.00

Description

®Support Ext baquet Taurus pilote
Support fix aile

Support fix aile A

Support fix ar aile

Support G échappement sur caisse
Support G fix bouc

Support G traverse

Support Int baquet Taurus copilote
®Support Int baquet Taurus pilote
Support MC de frein

Support mécanisme essuie pare-brise
Support moteur sur caisse

Support moteur sur moteur
Support moto ventilateur de RAS
Support pédale accélérateur
Support pédalier double MC
Support pour poulie fol

Support Pt F

Support réservoir dégazage
Support réservoir liquide de frein
Support vitre ARD

Support vitre ARG

Suspente pour silencieux CATA
Switch mounting

Switch mounting 1-2

Switch mounting 3-4

Switch panel complet XAP

T

Targette

Té égal B8

Temperature sensor

Tirant AVD absorbeur choc
Tirant AVG absorbeur choc
Train AR a raideur augmenté
Transmission assemblée Droite
Transmission assemblée Gauche
Trapped nut

Travel stop-Clutch pedal
Traverse de mise en chape
®Traverse extréme AV modifiée
®Triangle AVD

®Triangle AVG

Tripode

Tube HP @8 - 3m

Tube jauge a huile

Tube retour sous turbo

Tube retour turbo

Turbo

Tuyau Alim huile turbo

Tuyau coude retour turbo

Tuyau dégazage a recouper pour jonction

Boards

75.00
46.00
46.00
46.00
19.50
46.00
46.00
75.00
75.00
37.60
85.00
19.80
19.80
13.55
37.00
37.60
16.00
32.00
19.00
37.60
50.60
50.60
19.50
21.30
21.30
21.30
83.00
12.50
37.80
46.50
13.56
11.00
31.00
31.00
33.00
29.00
29.00
55.20
37.00
31.00
55.00
31.10
31.10
29.00
13.56
10.50
12.80
12.80
12.80
12.80
12.80
19.00



Description

radia/bocal
Tuyau de mise a l'air

Tuyau dépression E/VN - turbocompresseur

Tuyau dépression sortie electrovanne
Tuyau eau entrée échan

Tuyau entrée radia chauffage "a recouper"
Tuyau entrée radiateur

Tuyau fléxible

Tuyau flexible étriers AR

Tuyau flexible Passe cloison AR/ Raccord 3

voies

Tuyau fléxible passe cloison roue / étrier
AVD

Tuyau fléxible passe cloison roue / étrier
AVG

Tuyau lave pare-brise équipé

Tuyau rigide L=785mm Raccord 3 voies
AR/Passe cloison AR

Tuyau rigide Lg=1070mm

Tuyau rigide Lg=410mm

Tuyau rigide Lg=550mm

Tuyau rigide Lg=570mm

Tuyau rigide Lg=680mm

Tuyau rigide Lg=990mm

Tuyau sortie BV / échangeur

Tuyau sortie échangeur / BV

Tuyau sortie radia chauffage "a recouper”
Tuyau sortie réservoir dégazage

Tuyau vapeur carburant / huile

Valve de roue (lot de 5 pieces)

Vanne

vanne compresseur

Ventilateur desembuage

Venturi

Vis anti rotation indexeur

Vis axe de cde capteur sans contact

Vis banjo acier M10x100

Vis Banjo Alim turbo

Vis CBHC M3-8

Vis CBHC M4-16

Vis CBHC M5-10
Vis CBHC M5-15
Vis CBHC M6-12

Vis CBHC M6-16

Vis CBHC M6-20

Boards

12.50
13.60
13.60
12.60
19.00
19.00
10.80
37.80
37.80

37.80

37.80

85.00
37.80

37.80
37.80
37.80
37.80
37.80
37.80
22.00
22.00
19.00
19.00
13.60
35.00
12.50
13.60
60.00
19.31
21.50
21.50
20.10
12.80
22.00
19.30
46.50
36.10
37.00
37.60
37.80
50.60
83.00
13.56
22.00
88.00
90.00
55.20

PARTS ALPHABATIC INDEX

Description Boards

Vis CBHC M6-30

Vis CBHC M8-20

Vis CBLx épaulée M6-20.4

Vis centrale fixation moyeu de volant sur
colonne

Vis CZX M12X125-25

Vis de banjo Goodridge 7/16x20 L=25
Vis de fixation commande Ext

Vis de fixation volant moteur
Vis épaulée UPS M8X(10-16
Vis fixation gache de porte
Vis fixation repose pied

Vis HE M12x175-40 cl:10.9
Vis HE M 12x175-55

Vis H emb

Vis H Emb M10-25 cl:10.9

Vis H Emb M12x125-131 C1:11.9
Vis H Emb M8-104 cl:8.8

Vis H Emb M8-20 fixation poulie fol
Vis Hemb M8-30

Vis H EMB M8-34 cl:8-8

Vis H Emb RDL M6-18

Vis H Emb RDL M6-20

Vis H Emb RDL M6-30

Vis HERDL M10-110

Vis HERDL M10-40 cl:10.9

Vis HE RDL M12x150-95 cl:10.9
Vis HE RDL M12x175-113 C1:10.9
Vis HERDL M6-20

Vis HERDL M8-30

Vis HE RDL M8-45 cl:8.8
Visiere supérieure

Vis percée scellé lest (x2)
Vis poulie accessoire

Vis RLX rdl M5

Vis RLx RDL M8

vis sur aile

Vis TCBL &#3.5-13

Vis tube retour turbo

Vitre custode ARD

Vitre custode ARG
®Vitre de porte ARD
®Vitre de porte ARG
®Vitre lunette fixe surteintée

48.50
55.20
19.50
50.10
36.10

33.00
37.80
13.60
50.20
10.60
38.10
50.10
90.00
31.00
16.00
21.00
10.50
11.30
12.60
12.80
12.90
29.00
33.00
16.00
16.00
11.30
37.00
46.00
19.00
55.50
19.50
36.10
36.00
31.00
19.00
19.50
19.50
32.10
57.00
75.00
10.60
83.00
55.05
19.00
19.31
12.80
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00

Description

Volant de direction @330 tulipage 20mm

Sabelt
W  Wall beacon
Washer

Washer 12x24x1.8

Washer LS5070

Washer Schnorr HDS @316
Washer SPS @10

Washer SPS &3

Washer SPS @4

Washer SPS @5

Washer SPS @6

Washer SPS (38

Washer @10x20 ép:1.6
Washer @310x22
Washer @312.7

Washer @5x12
Washer @36x12-1.2

Washer @6x14-1.3

Washer @#8x18 ép:1.4

Washer @8x@16x1 .4

Water outlet

Water pump

Water regulator valve

Wheel 8J17 ET:55

Wheel nut M12X125 Cone 60°

Wheel nut M12x150-25 cone60°
Window winder-Front LH
Windscreen wiper motor
Wiring harness

X ®XAP fusebox tray

Z  Zebra stainless collar @360-80

Boards

36.10

88.00
37.60
55.20
19.80
31.10
34.00
21.10
19.60
38.10
22.00
88.00
22.00
38.10
16.00
83.00
16.00
20.00
37.00
32.00
75.00
3140
3141
13.56
17.00
37.00
36.10
88.00
55.20
90.00
19.50
19.80
31.50
75.00
37.00
37.60
38.00
38.10
11.00
11.00
11.00
35.00
3140
3141
33.00
35.00
50.60
85.00
88.00
80.00
13.50



(A4

Ry

RENAULT sPORT

Mechanical - janv.-2015

CLIO

RENAULT



CLIO

Bodywork - avr.-2013 @

Ry

RENAULT sPORT



CLIO

08.00

LLLLL

RENAULT sPORT

janv.-2015

08.00

7

RENAULT

Rep.
1
2

[V B SN OS]

Reference
77 11 160 291
77 11 166 390

77 11 158 892
77 11 170 546
77 11 162 609

Description
Huile moteur SW40 (2L)
Huile Moteur 5W40 (5litres) ELF
excelium
Gearbox oil HTX755
Coolant (5L)
Liquide de Frein Castrol SRF



CLIO

” mars-2014

T
RENAULT
RENAULT SPORT

10.00

Rep.
1

2

10.00

Reference Description
98 CU P00 085 Moteur officiel, plombé avec

passage banc OMC
82 01 400 630 bequille de transport

Coef



\

CLIO

10.50

A

e

RENAULT sPORT

mars-2013

10.50

RENAULT

NN R W=

Reference

11 14 0KB 00A

0112 5E6 011
11 15 01K COA
1111 01K COB
15 06 64W 000
11 12 801 MOB
11 02 601 M02

Description
Fil jauge a huile
Vis H emb
Tube jauge a huile
Carter inf moteur
O ring
Bouchon de vidange moteur
Joint bouchon de vidange

Coef

— e = = e



CLIO

10.60

(4.

Ry

RENAULT sPORT

mars-2013

10.60

7

RENAULT

Rep.

1
2
3

~N N B~

Reference Description

® 8201350 850 Flywheel-Assembled

12 31 5KB 00A Vis de fixation volant moteur
3220 260 96R Roulement volant moteur

(?35x16.8x8
1227 9ED 000 Seal
1229 94M 500 Clavette vilebrequin
12 30 31K COA Poulie accessoire
12 30 9EN 20A Vis poulie accessoire

Coef

—_— = —



10.80

CLIO

Description

Reference

1520 865 FOA Oil filter
1521 331 U00 Mamelon filtre a huile

77 11 158 514 Pressure sensor
77 11 160 963 Tuyau fléxible
82 01 436 044 Raccord droit

ep.
1
2
3
4
5

R

mars-2014

RENAULT

RENAULT sPORT

10.80



qg

Rep. Reference Description
1 2101 058 77R Water pump
2 210141K COA Joint de pompe a eau
3 1106 11K COB Boitier pompe a eau
4 01 12 5E0 181 H Bolt
5 01 12 SE8 041 Screw
6 210121KCOB Screw
7 13 05 0EN 20B Joint support pompe a eau
8  21049ED 00B Joint thermostat
9 22 63 0JN 00A Temperature sensor
10 1304 9EN 200 Pipe entrée eau
11 08 15 882 51F Screw
12 1106 OKB 00C Water outlet
13 01 12 SE8 031 Screw
14 1106 21K COA Joint sortie culasse
15 212303R COA Water regulator valve
16 2104 93R COA Oring

A

Ry

RENAULT SPORT

Coef

[

m e e b e b e e e e b e e e



11.30

o CLIO
Rep. Reference Description

1 2379 6JA 00A Déphaseur AAC admission

2 1304 01K C2A Carter distribution supérieur

3 82 01 428 630 Anneau de levage AR

4 1000 5EN 21A Anncau levage avant

5 1350 01K C1A Carter distribution

6 1525 52A 010 Bouchon huile moteur

7 1191 6EN 21A Vis Hemb M8-30

8 01 12 5E6 021 Screw

9 01 12 5E8 031 Screw

10 1304 23H DOA Joint étanch couvercle

11 01 125E6 011 Vis Hemb

12 13 51 06N 200 JOINT VILO COTE
DISTRIBUTION

13 13 27 OEN 200 Joint cache culbuteurs

RENAULT sPORT

janv.-2015

11.30

7

RENAULT

Coef

el ® B ° H e N e e e

—_—



CLIO

12.04

LLLLL

RENAULT sPORT

mars-2014

12.04

7

RENAULT

=
o
i

NN R W=

Reference
14 00 41K C1A
14 03 61K COA
16 59 01K COB
14 06 41K COA

14 09 4JD 00A
14 06 9JD 00A
14 45 01K COB

Description

Exhaust manifold
Joint collecteur/culasse
Heatshield

Stud

Ecrou H emb

H Bolt

Ecran turbo

Coef

—_— ) e e



=
D "' CLIO 12.40
Rep. Reference Description Coef

1 98 CU P00 121 Butterfly housing

2 1617 51K COA Seal

3 16 58 733 46R Pate

4 0112 5E6 091 Screw

5 1403 51K COA Joint collecteur admission
6 14 00 1IKB 00B Collecteur admission

7 01 12 5E8 051 Screw

8 01 12 5E8 041 Screw

9 77 03 074 259 Blanking plug

1 77 03 083 334 Clamp

DO DD = = = = e e

janv.-2015
T 7
RENAULT
RENAULT SFORT

12.40



Fléxible entre 3 voies prélevement

12.50

-~ CLIO
Rep. Reference Description

1 82 01 394 950 Fléxible - réservoir / raccord 3
voies

2 82 01 400 170 Fitting 3 voies

3 77 11 158 514 Pressure sensor

4 82 01 394 963 Fléxible entre 3 voies pression
Essence et 3 voies prélévement
Essence

5 77 11 156 508 Hose clip ¥29.5x16

6 7711128371 T

7 77 11 158 240 Raccord rapide D6

8 82 01394 977
et pompe HP

9 2232070 08R Tuyau de mise a l'air

10 77 11 158 238 Coupleur rapide DH6 femelle

< 11 77 11 160 444 kit vidange essence

12 16 63 01K COC HP pump

13 1323 11K C6E Vanne

14 16 61 81K COA O ring

15 16 63 31K COA Screw

16 1759 81K COA Screw

17 1752 01K COA Hose LP

18 01 12 5E6 021 Screw

19 1752 01K COC Adaptator

20 16 60 01K COA Injector

21 16 61 832 59R  Set of seals

22 16 61 21L AOA Porte injecteur

23 16 63 51L AOA Seal

24 16 63 81L AOA Sonde pression

25 17 5211K COA Fuel rail

26 01 12 SE8 091 Screw

27 1407 01L AOA Stud

28 0122 5E8 011 Nut

(4.

Ry

RENAULT sPORT

janv.-2015

12.50

7

RENAULT

Coef

—

—_— =

[ NS T NS I NS e S S S N L C e e e e



2
Q ™ T o = = — —
&}
[ ]
—
= =
S =
-
Q
200
r.le
“u/e
emm
Dwe
©n =5 =
238 £
< 9 S
- p— p
S2og T3
E>2 5 a9,m
O =5 0 = & .=
EHTOO> T
Q =
e013mm1&
(=) cC1708M1
— = S AW
—d SME oL EEE
[X) Sl in
sSNoocndaln
Tonnto™
R3116518
-aNA -
IS —
mml1234567

Za v

<TTTR X
1 Vu@
S E U A

7= /f D
=== T

.
gim)
..-.....4qu H
Ll
]
wht N

v

RENAULT

12.60

mars-2014

RENAULT SPORT



CLIO

12.80

RENAULT sPORT

janv.-2015

12.80

7

RENAULT

~
LN U LN~

Reference
1519 21K COD
01 12 5E6 011
16 43 2VK 50A
15 18 969 F00
1519 71K COA
1519 81K C2B
1519 71K COB
1519 61K COB
1506 61K COA
16 43 9V5 00C
01 12 5E0 231
14 41 1KB 00C

Description
Tuyau Alim huile turbo
Vis H emb
Vis Banjo Alim turbo
Copper washer
Tube retour sous turbo
Tuyau coude retour turbo
Tube retour turbo
Joint plat retour sous turbo
Oring @2.5 x @16
Collier tuyau retour turbo
Vis tube retour turbo
Turbo

Coef

—_—m N = = = == NN DN =



X
P

CLIO

12.90

LLLLL

RENAULT sPORT

mars-2014

12.90

7

RENAULT

Rep.

1
2
3
4
5
6
7

Reference
14 05 6KB 00A
14 49 81K COA
14 49 91K COA

15 18 969 F00
01 12 5E6 011
16 43 21K COA
16 43 956 SOA

Description

Hose

Pipe

Pipe

Copper washer
Vis H emb
Banjo bolt
Collier tuyau eau

Coef

[\ Y SN W



13.50

mars-2013
A Q)

5

RENAULT
RENAULT SPORT

13.50

boite a air

CLIO
Rep. Reference Description
1 77 11 158 938  Air filter
2 82 01378 943 Air box
3 82 01 413 884 Stainless steel clamp @90-110
1=9mm
4 82 01 389 223 Gaitor @100 Lg:550
5 82 01 409 155 Convergent entrée boite a air
6 77 00 267 902 Sangle de fixation
7 82 01 386 740 Support boite filtre a air
8 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6
9 77 03 083 435 Stainless steel clamp @70-90
10 82 01 380 854 Conduit silicone sortie
11 77 11 158 250 Zebra stainless collar @60-80
12 77 03 072 337 Rivet LH (34.8-23.5 AL Noir
100 7711 065 787 Ecrou a riveter @5

Coef

e e N RO S I



CENy
Rep. Reference Description Coef
1 ® Refroidisseur Air Suralimentation 1
98 CU P00 006
2 82 01 384 636 Support moto ventilateur de RAS 2
3 82 01 375 551 Moto ventilateur 1
4 77 03 034 146 nut FIH RDL M6 4
5 82 01 388 499 Rivet étanche 4
6 21 50 600 07R Plot supérieur 1
7 3978 856 24R Dowel pin 1
8 21 55891 77R Guide entrée air de RAS 1
9 21 50 639 95R Plot inférieur 1

5

févr.-2013 \
LA Q y

RENAULT
RENAULT SPORT

13.55



G
e

t‘ﬁmw -

janv.-2015 \
A O

Ry

RENAULT
RENAULT SPORT

13.56

13.56

o CLIO
Rep. Reference Description
1 ® 8201489 638 Reservoir 121
2 77 05 005 265 Bride métallique articulée #39.5
3 82 01 489 642 Socle Alu ép:2mm -
?427x164-30mm
4 82 01 489 640 Raccord sortie réservoir M3/4 F3/8
5 82 01 489 669 Raccord - M3/8 F1/8
6 82 01 501 193 Raccord coudé
7 82 01 489 634 Hose @6 - Im
8 77 11 167 643 Pompe AQUATEC
9 82 01 489 635 Faisceau alimentation pompe
10 82 01 489 633 Manchon réduction
femelle/femelle B6/B8
11 82 01 489 629 Tube HP @8 - 3m
12 82 01489 628 Té égal @8
13 82 01 489 627 Bague coulissante (38
14 82 01 489 625 Porte filtre 200u
15 82 01 489 621 Buse de diffusion 0.5mm
100 77 11 154769 Screw
101 77 11 154 325 Vis CBHC M6-16
102 77 11 156 927 Washer ¥5x12
103 77 03 034 263 Locknut M5

Coef

P e e e e

DO = = = DR R = =



Ay

:,;J

P
]

. CLIO 13.60
Rep. Reference Description

1 98 CU P00 004 Conduit air sortie turbo

2 82 01 268 139 Support conduit air HP

3 77 03 101 273 Screw H RDL M6-40

4 98 CU P00 086 conduit d'air

5 77 03 083 431 Adjustable clamp

6 82 01 410 873 Durite @ int 38 L=50

7 82 01 409 390 Bouchon plastique

8 98 CUPO0 005 Conduit air entrée vanne régulation

9 98 CUPO00 087 vanne compresseur

10 14 4A 878 36R Support électrovanne

11 77 03 008 193 Vis de fixation commande Ext

12 98 CU P00 007 Conduit air sortie vanne régulation

13 82 01 301 652 Tuyau dépression E/VN -
turbocompresseur

14 82 01 474970 Tuyau dépression sortie
electrovanne

15 82 00 603 558 Electrovanne pilotage turbo

16 77 03 083 470 Clamp

17 82 01 297 238 Tuyau vapeur carburant / huile

18 14 46 54P 210 Joint pipe entrée turbo

19 ® 8201370056 Pipe admission turbo

20 77 03 033 206 Ecrou H Emb M8

21 77 03 002 836 Screw H RDL M6-30

22 82 01417 435 Clamp

23 8201089 107 Seal

24 14 46 54P 200 Joint conduit air sortie
turbocompresseur

25 82 01 547 830 Kit renfort

(4.

5

RENAULT sPORT

janv.-2015

13.60

V)

RENAULT

Coef

— U NG VN VU NG Y G W

— N RN R == =N =

[



14.10

CLIO

Coef
1
2

Description

Reference
11 82 31K COA Hose
1643942 L0B Clamp

Rep.
1
2

3<%

RENAULT

mars-2014

RENAULT sPORT

14.10



I janv.-2015 >

5

RENAULT
RENAULT SPORT

16.00

e CLIO 16.00
Rep. Reference Description Coef
1 82 00 821 816 Courroie strice 6V L=1127mm 1
2 98 CU P00 003 Belt tensioner pulley 1
3 98 CUPO00012 Aternateur 120A 1
4 77 03 002 772 Vis H Emb M8-104 cl:8.8 2
5 1192 6ET 00A Support pour poulie fol 1
6 11 92 5JD 20A Poulie Fol 5V 1
7 11916VG 30B Vis H Emb M8-20 fixation poulie 3

fol
8 98 CUPO00013 starter motor 1
9 77 03 002 906 Vis HE M12x175-55 2
10 77 03 033 206 Ecrou H Emb M8 1
11 28 12 615900 Screw 1
12 82 01 483 105 Pare pierre Inférieur Ertalon 1
13 82 01 483 107 Pare pierre Inférieur Tole ép : 1
4mm
14 77 11 158 344 CHS Bolt M6-16 3
15 77 11 126 686 Washer SPS 336 3
16 77 11 156 960 CHS Bolt M8x125-40 CL 12.9 3
17 77 11 126 887 Washer SPS 38 3



mE cof

A janv.-2015 @

=
RENAULT
RENAULT SPORT

17.00

CLIO 17.00
Rep. Reference Description
1 ® 8201381101 ECU Cosworth
2 82 01 368 093 Support ECU
3 77 11 126 315 CHS Bolt M6x15
4 77 11 167 035 Washer @36x12-1.2
5 77 11 162 917 Rivkl€ téte plate M6
6 98 CUPO00 122 Lambda probe
7 82 01 460 121 Bobine avec connecteur déporté
8 224011K C1C Spark plug
9 237311K C1A capteur arbre a cames
10 22131EN 205 Oring
11 2373 11K COA Engine speed sensor
82 01 502 908 Capteur PMH a connectique
déportée
12 221311HC1A Orring
13 77 11 167 310 Capteur pression suralimentation
14 2236500 02R Air pressure sensor
15 77 11 162 451 Bande de velcro
16 0112 5E6 021 Screw
17 08 15 661 633 H Bolt
18 08 15 862 533 Screw
19  23796JA 00A Déphaseur AAC admission
100 8201414870 Cordon d' Acquisition
101 77 11 168 042 Kit connecteurs pour connecteur

déporté

Coef

[ T S == NS NG T N6 J NG S Sy

e e e



juil.-2013

5

Q/
RENAULT
RENAULT sPORT

19.00

CLIO 19.00
Rep. Reference Description Coef
1 ® Radiator 1
98 CU P00 009
2 ® Groupe motoventilateur 1
2148196 17R
3 98 CUPO0014 Boitier relais 1
4 21 50 600 07R Plot supérieur 2
5 39 78 856 24R Dowel pin 2
6 98 CUPO00011 Hose-Radiator outlet 1
7 98 CUPO00 010 Tuyau entrée radiateur 1
8 82 00 167 448 Collier ressort B44 2
9 77 03 083 472 Collier ressort 320 4
10 2174109 19R Tuyau sortie réservoir dégazage 1
11 2174170 65R Tuyau dégazage a recouper pour 1
jonction radia/bocal
12 77 03 083 466 Collier de serrage tuyaux 2
dépression
13 92 40 035 21R Tuyau entrée radia chauffage "a 1
recouper"
14 92 41 014 S5R Tuyau sortie radia chauffage "a 1
recouper"
15 2171 072 S9R Réservoir dégazage 1
16 82 00048 024 Cap 1
17 77 03 602 282 Vis HERDL M6-20 1
18 21 51 425 43R Support réservoir dégazage 1
19 77 03 602 209 Vis H Emb RDL M6-20 2
20 ® Guide entrée air G 1
98 CU P00 102
21 ® Convergent inf G 1
98 CU P00 103
22 77 03 033 163 Ecrou fixation feu AR 2
23 2150 639 95R Plot inférieur 2
24 82 01 464 554 Radiator Bracket 1
25 82 01 474 971 Mousse de protection adhésive 1
100 77 03 019 211 vis sur aile 2
101 77 03 083 467 Clamp ?8-16



19.30

7 juil.-2013 A

=
RENAULT
RENAULT SPORT

19.30

Description
® Reservoir carburant équipé

Collar screw HM8
Collar screw H

Boitier trappe carburant
Portillon trappe a carburant

Fuel tank filler cap
Screw CBLX 5-20

Collection bague de serrage + joint
® Module jauge-pompe

Vis CBHC M4-16

CLIO
Rep. Reference
1
98 CU P00 008
2 77 03 602 090
3 77 03 019 224
4 78 12 033 54R
5 78 83 079 66R
6 77 00 431 898
7 77 03 017 130
8 77 03 081 130 Insert
9 77 01 209 115
10
98 CU P00 093
11 77 03 053 945 Plain washer @12X46X3
12 77 11 162 965 Obturateur puits de jauge
13 77 11 065 333
14 77 11 167 661

Insert-Threaded M4

Coef

[ LTS I S Y e Y

OO0 OO0 F= =



CLIO

19.31

g janv.-2015

=
RENAULT

RENAULT sPORT

19.31

~
E:EGOO\IMAQJN#—_S

Reference
77 11 167 729
77 11 167 730
77 11 168 010
77 11 167 728
77 11 168 009
77 01 407 072
77 11 129 546
77 11 168 008
77 11 167 731
77 11 167 732
77 11 167 735

Description
Aimant
Piquage
Hose
Venturi
Hose
Adjustable clamp 11-19
Hose 1g:170mm
Hose
Attache alu
Vis TCBL (33.5-13
Colle epoxy

Coef

— o e e = N e e e



- CLIO 19.50
Rep. Reference Description
1 82 01 563 175 Descente Turbo
2 8201369 110 Collier de jonction
3 82 01 403 325 Intermediate pipe
4 82 01 409 008 Silencieux avec catalyseur
5 1444 51K COA Joint plat entre turbo et descente
6 14 09 44P 100 Ecrou DRHE M10X150
7 1406 91K COA H Bolt
8 77 03 002 854 Collar screw H M10-20
9 77 03 002 794 Vis HERDL M8-30
10 82 01 142 258 Plot F1
11 77 03 602 282 Vis HERDL M6-20
12 2065163 64R Plot F4
13 77 03 602 189 Screw M10x150-50 cl:10-9
14 82 00 444 058 Silenbloc
15 82 01 403 488 Suspente pour silencieux CATA
16 8201419296 Vis CBHC M8-20
17 77 11 156 945 Washer @8x18 ép:1.4
18 77 03 034 131 Ecrou frein DRHE M8
19 2079 325 14R  Support G échappement sur caisse
20 82 00 564 668 Entretoise support échappement
21 82 00 564 670 Entretoise étanchéité
22 77 03 602 190 Vis HERDL M10-110
23 77 03 075 076 Cap M18x150
24 77 03 062 063 Joint de bouchon lambda

(4.

5

RENAULT sPORT

19.50

7

RENAULT

Coef

e e e T N T N T N T S L S B W O B



CLIO

19.60

(4.

5

RENAULT sPORT

janv.-2014

19.60

V)

RENAULT

Rep.

0NN B W~

Reference
74 75 168 76R
7476 118 64R

82 00 459 779
67 90 063 17R
20 85 01K COA
82 01 431 558
77 11 156 969
77 03 035 052

Description

Ecran thermique tunnel

Protection thermique réservoir
Ecran thermique de silencieux
Absorbant acoustique de tablier

Ecran thermique entrée
H Bolt

cata

Washer Schnorr HDS @316

Ecrou HE &5

Coef

[EEN NG Y (G J S W



5=
|
|
)
Yo7
L |
e

. CLIO 19.80
Rep. Reference Description
1 82 01 354 703 Support moteur sur caisse
2 77 11 167 027 Canon pour support moteur sur
moteur
3 82 01 355 219 Support moteur sur moteur
4 82 01 362 862 Entretoise support moteur/moteur
5 77 11 160 043 Silentbloc
6 77 11 156 931 Washer 12x24x1.8
7 77 11 167 029 CHS Bolt M12-110 recoupée a 98
8 77 11 156 933 CHS Bolt M10-30 cl.12.9
10 77 03 053 341 Plain washer @10x26x3
11 77 11 127 847 CHS Bolt M10x150-90
12 82 01 354 335 Biellette anti-couple
13 7711 160 476 Rod end bearing
14 77 11 160 477 Circlip Int @34
15 82 01 354 558 Entretoise supérieure biellette
anti-couple
16 82 01 354 569 Entretoise inférieure biellette
anti-couple
17 77 03 602 201 Collar screw HE12-90
18 82 01 368 206 Plaque de mise en chape biellette
anti-couple
19 82 01 368 275 CHS Bolt M12-100 C1:12.9
20 77 11 166 396 CHS Bolt M8-20
21 77 11 156 945 Washer @8x18 ép:1.4
22 82 01 371 034 Support BV sur BV
23 82 01 360 377 Support BV sur caisse
24 77 11 128 989 CHS Bolt M10x150-20
25 77 11 051 273 CHS Bolt M10x150-35

(4.

5

RENAULT sPORT

mars-2013

19.80

7

RENAULT

Coef

ke NGO DN WO O\ =

—

—_—

WA == NN -



20.00

o CLIO
Rep. Reference Description
1 82 01 481 249 Disque friction embrayage
2 82 01 481 246 Clutch mechanism
3 77 11 126 887 Washer SPS (8
4 77 11 156 960 CHS Bolt M8x125-40 CL 12.9
5 01 90 506 101 Roulement de butée
6 01 09907 052 Seeger ring SW32
7 01 09 052 605 Spacer-Bump rubber-Thickness 5
8 01 02 990 611 kit joint de butée
01 02 990 612 Kit joints butée embrayage évo
9 01 09 052 603 Plaque de maintien de butée
10 01 00 301 373 CHS Bolt M7x16 cl 10.9 brut zn
11 01 90 506 142 Butée d'embrayage équipée
12 82 01 481 247 Clutch pressure plate

A

R g

RENAULT sPORT

janv.-2015

20.00

v/

RENAULT

Coef

e () et et ek ek ek e O\ QN =



®8 -

20.10

mars-2013 \
A Q \

Ry

RENAULT
RENAULT SPORT

20.10

CLIO
ep. Reference
1 82 01 397 672
2 77 11 156 532
3 77 11 153 346
4 82 01 397 722
5 77 11 167 117
6 77 11 167 287

Description
Fléxible de purge butée embrayage
Copper washer 10x14x1
Vis banjo acier M10x100
Fléxible de purge butée embrayage
Raccord adaptation fléxible sur
emetteur embrayage
O ring @ int 6.07 Btorel.78

Coef



CLIO

21.00

janv.-2015

RENAULT
RENAULT sPORT

21.00

AR WND— ®
.

Reference
82 01 370 308
77 03 002 906
30 41 2H1 001
11 00 821 701
11 01 821 701

Description

BV Sadev ST 82-17
Vis HE M12x175-55
Dowel

Kit revision BV

Kit roulement BV

Coef

—_— — N



A

R g

RENAULT sPORT

janv.-2014

21.10

v/

RENAULT

CLIO 21.10
Rep. Reference Description
1 01 19 150 021 Carter d'embrayage équipé
2 01 90 520 051 Equiped Main casing
3 01 90 520 071 Carter cassette équipé
4 01 00 077 229 Dowel pin @12x15
5 01 00 301 293 CHS Bolt M8x30 cl:10.9 zingué
6 01 00 206 060 Joint double levres viton
(B42x55x7
7 01 00 602 076 Circlips-Interior @105 Seeger
8 01 00 201 151 O ring-Nitrile @ 100 x 2
9 01 09 052 010 Porte joint
10 01 00 599 087 Washer LS5070
11 01 00 199 049 Butée a aiguilles AXK5070
12 77 11 160 737 Reniflard mise a l'air libre
13 01 90 524 491 Commande vérouillage M.AR
14 01 00 599 002 Copper washer @16
15 01 00 201 177 O ring-Nitrile @11x1
16 01 90 460 131 Bouchon crépine équipé
17 01 09 999 543 Fitting
18 01 01 202 028 PAP Permaglide bush 2010 P10
19 01 01 202 030 PAP Permaglide bush 1610 P10
20 01 05 099 087 Fuel filler cap
21 01 05 002 026 Filling cap seal
22 01 00 301 394 CHS Bolt M5x10 cl8.8 ZN
23 01 09 052 604 Bride raccord de butée
24 01 09 999 668 Festo fitting LCK-1/8-PK-6
25 01 00201 039 O ring-Nitrile @ 214 x 3
26 01 00 101 128 Ball bearing 61905
27 01 00 601 003 Circlips-Exterior @25
28 01 00 201 131 O ring-Nitrile @ 8 x 2
29 01 01202011 PAP Permaglide bush 0808 P14
30 01 00201 181 O ring-Nitrile @ 260 x 2
31 82 01 422 246 Hose 1g:440mm semi-rigide P8X6
32 01 00 602 052 Circlips-Interior @58
33 01 00 101 144 Ball bearing 60/32
34 01 09 046 014 Deflector
35 01 00 301 188 CHS Bolt M6 x 12 ¢l 10.9 brut
36 01 01 402 058 Sump plug- Magnetic insert
38 01 00 206 007 Joint double levres viton

@42x52x7

Coef

»—ﬁ[\)»—»—u—

— L) N = s e e s e e e e e e ) e e R = N = e Q) = e s e e e



Rep. Reference Description

1 01 00 601 025 Circlips-Exterior 333

2 01 09 045 206 Rondelle anti desserrage de
secondaire

3 01 09 046 206 Nut M35x125

4 01 00 103 024 Bearing NU207 ECP

5 01 09 046 101 Bague intérieure de NU207

6 33 82 142 924 Gear ratio 6eme 29/24

7 0101910 102 Spacer-Primary shaft

8 33 82 142 625 Gear ratio Seme 26/25

9 3382172225 Gear ratio 4éme 22/25

10 3382171 622 Gear ratio 3eéme 16/22

11 3382171 831 Gear ratio 2eme 18/31

12 33 82 141 534 Gear ratio lere 15/34

13 01 09 046 103 Cale de 6eme

14 01 09 046 102 Cale de NU305

14 01 90 521 001 Arbre primaire équipé

16 01 00 103 029 Roulement NU 305 ECP

17 01 00 206 008 Joint double levres viton
?30x40x7

18 01 09 046 602 Lock washer @ 19

19 01 09 052 601 Clutch shaft

20 01 09 046 104 Primary shaft cap

A

R g

RENAULT sPORT

mars-2013

21.20

v/

RENAULT

Coef

e T T T e e e N N e

—_—



(4.

5

RENAULT sPORT

mars-2013

21.30

V)

RENAULT

CLIO 21.30
Rep. Reference Description
1 01 00 601 025 Circlips-Exterior 333
2 01 09 045 206 Rondelle anti desserrage de
secondaire
3 01 09 046 206 Nut M35x125
4 01 00 103 024 Bearing NU207 ECP
5 01 09 046 207 Bague interieure de NU207
6 01 00 105 066 K needle bearing 40x45x13
7 3382 142 924 Gear ratio 6eme 29/24
8 01 01 910 201 Sliding ring
9 01 09 046 205 Switch mounting
10 3382 142 625 Gear ratio Seme 26/25
11 01 09 052 201 Shouldered bush 4-5
12 77 11 162 199 Needle roller bearing
13 3382172 225 Gear ratio 4eme 22/25
14 77 11 167 426 Sliding ring 5 crabots 30
cannelures
15 01 09 052206 Switch mounting 3-4
16 3382171 622 Gear ratio 3¢me 16/22
17 01 01 904 004 Shouldered bush
18 3382171831 Gear ratio 2eéme 18/31
19 01 09 052 207 Switch mounting 1-2
20 3382 141 534 Gear ratio lere 15/34
21 01 09 015 059 Shouldered bush 1ére
22 01 09 052 204 reverse gear wheel 44 dents
23 01 00 106 027 Douille a aiguilles HK 50/20
24 01 09 052 203 Baladeur fixe de roue de M-AR
25 01 09 046 204 Roulement d'arbre secondaire
26 1557 905 201 Couple 15/57 ST82-14 équipé

Coef

N = B === B =00 = =

e e e e e e e e DN e



Rep. Reference Description
1 01 09 044 313 Circlips fermeture cassette
2 01 09 052 306 Couvercle de boitier autobloquant
3 01 00 801 101 Compression spring
4 77 11 162 223 Disc-Smooth 1
5 77 11 162 224 Friction disc
6 0190 113 311 Plateaux autobloquant 23/90 -
23/37
7 01 09 052 307 Sun 30 cannelures
8 01 09 046 325 Axe de satellite
9 77 11 162 227 Planet gear
10 01 09 052 300 Boitier d'autobloquant
11 01 00 102 024 Bearing SNR
12 1557 905 201 Couple 15/57 ST82-14 équipé
13 01 09 052 309 Entretoise de couronne
14 01 05 001 002 Bearing
15 01 00 850 141 Shim

A

R g

RENAULT sPORT

févr.-2013

21.40

v/

RENAULT

Coef
1
1
12

— N N

—_— N = = = NN N



21.50

(4.

5

RENAULT sPORT

Description

Fork 5-6 équipée

Fork 1-2 équipée

Bouchon indexeur

Bague d'étanchéité BS-24
Ressort d'indexage 1
Indexeur équipé

Rondelle d'étanchéité BS-6
Vis anti rotation indexeur
Ball bearing 6004

Pion d'axe de potentiometre

Potentiometer axle
Potentiometre cablé
CHS Bolt M4x10 cl:12.9 zingé

Fourchette de M-AR équipée
PAP Permaglide bush 1515 P10
Fork 3-4 équipée

CHS Bolt M6x18 cl:12.9 zingué
Capteur sans contact cablé

Cale capteur sans contact
Rallonge support aimant équipé
O ring-Nitrile @ 30 x 2

Vis axe de cde capteur sans contact

Double ratchet

Dual pin rock pusher kit
CHS Bolt M5-10

Rondelle d'appui de sélection
Selector spring

Shouldered bush

Nut M13 x 100

PAP Permaglide bush 1210 P14
O ring-Nitrile @ 12 x 2

O ring-Nitrile @ 34 x 2
Bride de commande arriere
CHS Bolt M8-16 cone a 90°
Chape axe de commande BV
Plain washer M4 brut
Indexeur complet

CLIO
Rep. Reference

1 01 09 052 419 Fork rod

2 01 90 524 241

3 01 90 524 151

4 01 09 046 419

5 01 00 203 059

6 77 11 162 373

7 0190 464 172

8 01 00 599 061

9 01 09 046 418

10 01 00 101 004

11 01 09 046 415

12 01 09 052 400 Barrel

13 01 09 052 418

14 0102015012

15 01 00 301 512

noir

16 01 90 524 281

17 01 01 202 021

18 01 90 524 261

19 01 00077 120 Gear lever

20 01 00 301 516

21 01 90 464 361

22 01 09 046 442

23 01 90 464 381

24 01 00 201 092

25 01 09 046 445

26 01 09 046 434 Selecting rod

27 01 09 046 403

28 01 14 044 031

29 77 11 051 249

30 01 09 046 439

31 01 00 801 086

32 01 09 046 443

33 01 09 046 440

34 01 01 202 015

35 01 00 201 009

36 01 00201 102

37 01 90 464 371
avr.-2013 38 8201385487

7 39 8201 385 484

40 01 00 502 023

41 0190464 171

42 01 00 801 026

21.50

Dual rocker spring

Coef

| N6 Y Gy Uy Ay UG G VG UG UV WG NG

— e e e e e e = N Q) = N

— e = = e

—_— N = =



21.50

CLIO

Coef
1

Description

77 11 156 784 O ring @10x2,5

Reference

Rep.
43

v/

avr.-2013

RENAULT sPORT

21.50



21.60

o CLIO
Rep. Reference

1 01 09 046 063

(10) 2 01 00 499 010

3 01 09 046 064

N\ 4 01 09 046 059

A 5 01 00 106 021

(6) A @ 6 01 00 203 055

2 RO 7 0100201135

e J 8 01 00 201 282

™S 9 01 01 404 429

10 0190160 581

11 0100301422

12 0101202029

(4.

Ry

RENAULT sPORT

mars-2013

21.60

Description
Arrétoir renvoi de M-AR
Nut-SIMMONDS M6
Colonnette d'arrétoir
Roue entrainement de pompe
Needle roller bearing HK2016
Bague d'étanchéité @ 10 x 14 x 3
O ring-Nitrile @ 10 x 2
O ring-Nitrile @ 44 x 2
Moulding @8x@6x6
Pompe complete
Screw M6x16 CI1 10.9 ZN
PAP Permaglide bush 1005 P11

Coef

DO = et N b=t bt et e N b



- CLIO 21.90

Rep. Reference Description Coef

1 66 61 914 600 Centreur disque 1

2 66 69 045 200 Douille Ecrou Arbre 1
Primaire/Secondaire

3 66 69 046 011 Rondelle de Compression 1

4 66 69 046 013 Douille écrou 1

5 77 11 160 909 Douille de Précharge DIFF (droit) 1

6 77 11 160 908 Douille de Précharge DIFF 1
(gauche)

7 77 11 158 572 CHS Bolt M6-70 cl:12.9 1

D janv.-2015 Q>

.....
RENAULT
RENAULT SPORT

21.90



%4
h
A

]

=z
i

e

RS

T

B

21

i

- CLIO 22.00
Rep. Reference Description

1 ® 8201382884 Echangeur huile BV

2 77 11 167 051 Support échangeur huile Bv

3 77 11 126 780 Washer SPS @5

4 77 11 051 249 CHS Bolt M5-10

5 77 11 065 786 Vis CBHC M6-16

6 77 11 167 085 Support élastomere

7 77 11 158 453 Locknut M3

8 77 11 126 777 Washer SPS @3

9 77 11 065 355 Vis CBHC M3-8

10 82 01 398 679 Tuyau sortie BV / échangeur

11 82 01 405 815 Adaptateur droit Alu
9/16x22-M22x150

12 82 01 398 680 Tuyau sortie échangeur / BV

13 01 09 999 543 Fitting

5

RENAULT sPORT

22.00

'\
\

7

RENAULT

Coef

B — 00 (L 00 NN A = =

—



janv.-2015
= 7
RENAULT
RENAULT SFORT

29.00

e CLIO 29.00
Rep. Reference Description
1 82 01363 061 Arbre de transmission gauche
\ 2 82 01 363 062 Arbre de transmission droit
| 3 82 01 391 722 Bol de fusée
| 4 82 01 366 888 Lock washer
I 5 8201391 692 Clamp @ int : 91.1mm - @ rotation
| :
| 6 82 01 366 875 Soufflet bol de fusée
[ 7 82 01 391 695 Collier a oreille @ int : 31.5mm - @
| rotation : 47.5mm - bande : 10mm
/ ép:0.8mm
8 82 01 366 862 Soufflet de tulipe
9 82 01 391 698 Fourreau tulipe assemblé NTN
10 82 01 366 894 Anneau d'arrét NTN
11 77 11 155 456 Coupelle NTN
12 77 11 160 758 Ressort NTN
z 13 82 01 391 690 Frete Sadev 25.5
g 14 82 01 350 163 Transmission assemblée Gauche
% 82 01 350 162 Transmission assemblée Droite
) 15 77 11 162 392 Graisse coté BV NTN
16 77 11 162 391 Graisse coté roue NTN
17 82 00964 242 Ecrou fusée M22x150
18 77 11 160 751 Tripode
19 77 03 002 885 Vis H Emb M10-25 cl:10.9
20 82 01 574 573 Protection thermique soufflet de

trans

Coef

AN ===

LSS

—S RN = = RN N — N




B . CLIO 31.00

Rep. Reference Description Coef
1 82 01 344 946 Subframe-reinforced 1
2 54 4F 040 40R Absorbeur choc AV 1
3 77 03 602 210 Vis HE M12x175-40 cl:10.9 4
4 82 00 804 045 Tirant AVG absorbeur choc 1
5 82 00 804 049 Tirant AVD absorbeur choc 1
6 77 03 602 193 Collar screw H M8X125 2
7 77 03 602 251 Vis HE RDL M12x175-113 2

Cl:10.9
8 82 00 537 434 Traverse de mise en chape 1
9 77 11 160 866 H Bolt M12-70 C112.9 2
10 77 03 043 119 Insert-Threaded M6x100 6

D mars-2013 \
- RENAULT

RENAULT sPORT

31.00



. CLIO 31.10
Rep. Reference Description
1 ® 8201361749 Triangle AVG
® 8201361750 Triangle AVD
2 77 11 160 952 Screw HM 12x175-100 CL 12.9
3 77 11 156 931 Washer 12x24x1.8
4 82 01 352 752 Entretoise Pt B Inf
5 77 11 128 370 Rod end bearing
6 77 11 068 418 Anneau invérsé 330
7 82 01 352 690 Entretoise Pt B Sup
8 77 03 034 115 Ecrou frein FIH emb. M12
9 82 01 369 496 EntretoisePt A
10 77 03 034 110 Locknut M12
11 77 11 160 868 H Bolt M12-41
12 77 11 160 459 Locknut M16x150
13 77 11 160 457 Spherical bearing-Pt E
14 82 00 667 278 Ecran protection rotule a modifier

(4.

5

RENAULT sPORT

31.10

7

RENAULT

Coef

NDNONAABRNNNAE RS A==



A janv.-2015

= Q/
RENAULT
RENAULT SFORT

31.40

e CLIO 31.40
Rep. Reference Description
1 ® 7711160481 Porte moyeu G
® 7711 160 480 Porte moyeu D
2 77 11 160 524 Bearing P¥88x45 Ep : 39
3 77 11 167 294 Front wheel hub
B RE M B 0 4 7711162569 Disque G PFC
77 11 162 588 Disque D PFC
5 82 01 541 167 Goujons de roue AV M12x125
CL12.9
6 82 01 542 076 Wheel nut M12X125 Cone 60°
7 77 03 004 128 Screw FX M8x125-14 cl: 8.8
8 77 11 160 523 Porte capteur
9 82 01 458 856 Support étrier AV
10 77 03 053 717 Washer @12.7
12 ® 77 11160 363 Brake caliper-Front LH
® 7711160 362 Brake caliper-Front RH
13 82 01 352 375 CHS Bolt M14x150-90
14 ® 8201471243 Plaquettes AV PFC : PEFCcup08
15 77 11 167 236 Collection de 4 plaques d'isolation
thermique pour plaquettes AV
16 ® 8201463411 Bol de disque PFC
17 82 01463412 Anneau expansif PFC

Coef

—— AR RS S —m N =

[\S\S)



I janv.-2015 >

5

RENAULT
RENAULT SPORT

3141

e CLIO 31.41
Rep. Reference Description
1 ® 7711160481 Porte moyeu G
® 7711 160 480 Porte moyeu D
2 77 11 160 524 Bearing P¥88x45 Ep : 39
3 77 11 167 294 Front wheel hub
4 77 11 162 569 Disque G PFC
77 11 162 588 Disque D PFC
5 82 01 541 167 Goujons de roue AV M12x125
CL12.9
6 82 01 542 076 Wheel nut M12X125 Cone 60°
7 77 03 004 128 Screw FX M8x125-14 cl: 8.8
8 77 11 160 523 Porte capteur
9 ® 8201577777 Support étrier PFC
10 77 03 053 717 Washer @12.7
11 77 11 128 953 CHS Bolt M12X125-30
12 ® 8201577770 Brake caliper-Front LH
® 8201577771 Brake caliper-Front RH
15 82 01 547 951 Cale de voie
16 ® 8201463411 Bol de disque PFC
17 82 01 463 412 Anneau expansif PFC
20 ® 8201577772 Plaquettes AV PFC 011
® 8201577773 Plaquettes AV PFC 013

Coef

5»—»—[\)[\)>—k>—

il S ST ST Sl =



31.50

(4.

Ry

RENAULT sPORT

janv.-2014 \
7

RENAULT

31.50

77 11 166 396

CHS Bolt M8-20

CLIO
ep. Reference Description
1 82 01 495 320 Déflecteur d'air Etrier
2 82 01 495 321 Déflecteur d'air caisse Gauche
3 82 01 495 322 Déflecteur d'air caisse Droit
4 77 03 002 155 Screw
5 77 11 156 941 Insert-Threaded M6
6 77 03 033 083 nut HRDL M6
7
8

77 11 156 945

Washer @¥8x18 ép:1.4

Coef

U NG [ S WY N



e CLIO 32.00
Rep. Reference Description
1 82 01 401 178 Shock absorber Front assembled
2 82 01 468 426 H Bolt M14x150-65
3 77 03 034 152 nut H M14x150
4 82 01 417 431 Molette de réglage Sachs
5 82 01 417 442 Outil molette réglage Sachs
7 82 01 417 434 Butée de compression sachs
8 82 01 417 429 Cartouche amortisseur avec
molette de réglage
9 82 01417 441 Locknut
10 82 01 417 436 Coupelle Inférieure Sachs
11 82 01 347 849 Spring - Front 110N/mm
12 82 01 417 437 Coupelle Supérieure sachs
13 82 01 417 440 Rubber ring 56
14 77 11 068 945 Circlip Int @342x44.5x1.75
15 77 11 160 166 Rod end bearing
16 82 01 346 923 Support Pt F
17 77 11 160 701 Plain washer 14x24 ép:2,5
18 77 11 160 875 Nut M14 fix. Pt F
19 77 03 053 341 Plain washer @10x26x3
20 77 11 156 944 Washer 310x20 ép:1.6
21 77 11 156 933 CHS Bolt M10-30 cl.12.9
22 8201417 433 Nut M12x125

(4.

5

RENAULT sPORT

32.00

'\
\

7

RENAULT

Coef

[N S S

DDA ADNDDDNNNN NN



CLIO

32.10

(4.

5

RENAULT sPORT

janv.-2015

32.10

'\
\

7

RENAULT

<)
e

NN R W=

Reference
54 61 141 62R
82 01 079 463
77 03 034 114
77 01 069 132
77 01 070 790
77 01 069 130
77 03 602 097

Description
barre anti devers AV @ 22mm
Biellette de BAD L = 248
Ecrou FIH E M10x125 CI1:10
Entretoise de palier
Palier de BAD @319
Bride de fixation
Vis HE RDL M8-45 cl:8.8

Coef

Ao~ —



o CLIO 33.00
Rep. Reference Description
1 82 01 586 996 Train AR a raideur augmenté
2 5542996 82R Collection paliers Pt A
4 77 03 602 349 Vis H Emb M12x125-131 C1:11.9
5 77 03 034 166 nut FIH RDL M12
6 82 01 376 229 Entretoise Pt A AR
7 77 11 160 166 Rod end bearing
8 77 11 155 257 Circlip Int Nomel 42x44.5x1.75
9 77 03 034 274 Locknut M12x125
10 77 11 160 568 Convex washer
11 77 11 160 569 Concave washer
12 77 11 160 567 Stud
13 ® 8201369 770 Cale de réglage TAR para/caro 10'
® 8201369 771 Cale de réglage TAR para/caro 20'
® 8201369 772 Cale de réglage TAR para/caro 30'
® 8201369 773 Cale de réglage TAR para/caro 1°
14 ® Plateau fusée ARG
98 CU P00 036
® Plateau fusée ARD
98 CU P00 035
15 43 20 000 10R Moyeu disque @260 assemblé
16 77 11 160 565 Bearing
17 77 03 066 040 Circlip
18 77 03 034 275 nut DRH M24x200
19 82 01 541 168 Goujons de roue AR M12x125
CL12.9
20 82 01 542 076 Wheel nut M12X125 Cone 60°
21 77 03 602 263 Screw M14x150-55 cl:10-9
22 77 03 602 189 Screw M10x150-50 cl:10-9
23 5441800 02R Vis CZX M12X125-25
24 98 CU P00 038 Brake caliper-Rear LH
98 CU P00 037 Brake caliper-Rear RH
25 ® 8201490462 Jeu de 4 plaquettes de frein AR

(4.

5

RENAULT sPORT

janv.-2015

33.00

'\
\

7

RENAULT

® 8201 490 463

PFCO11
Jeu de 4 plaquettes de frein AR
PFC097

Coef

= N0 XN AN =

—_—

=N SE S SHN]

—
»—»—w—*-lkl\)-lko



e CLIO 34.00
Rep. Reference Description Coef
1 82 01 401 180 Amortisseur AR Assemblé 2
2 82 01 343965 Spring - Rear SON/mm 2
3 77 11 162 408 CHS Bolt M12-50 2
4 77 11 156 931 Washer 12x24x1.8 2
5 82 01 417 479 Spacer 2
6 77 11 162 398 Silentbloc Pt F 2
7 77 03 034 155 nut FIH M10 2
8 82 01417 494 Locknut 2
9 82 01 417 493 Spring seat-Upper 2
10 82 01 417 478 Circlip pour rotule 2
11 82 01 417 475 Rod end bearing 2

RENAULT sPORT

févr.-2013

34.00

7

RENAULT



Lol CLIO 35.00

Rep. Reference Description Coef
1 82 01 441 449 Wheel 8J17 ET:55 4
2 77 11 167 254 Wheel nut M12x150-25 cone60° 20
3 77 11 128 118 Valve de roue (lot de 5 pieces) 1

avr.-2013

.....
RENAULT
RENAULT SPORT

35.00



CLIO

36.00

=
o
i

=NIN=JEN o NV I S

11

A

R g

RENAULT sPORT

juil.-2013

36.00

v/

RENAULT

Reference
49 00 131 30R
48 52 113 75R
48 52 003 68R
48 52 083 55R
77 03 034 230
77 03 602 195
48 38 223 93R

77 03 101 447

Description
Crémaillere de direction X98 RS
Kit biellette - soufflet
Rotule G
Rotule D
nut FIH M10x125 fixation Pt H
Vis HE RDL M12x150-95 ¢1:10.9
Ecran thermique boitier direction
sur crémaillere
Screw H RDL M6-16 CI:8.8



36.10

(4.

5

RENAULT sPORT

Description
Volant de direction @330 tulipage

FHS Bolt M5-35

Equipement volant sans palettes
avec faisceau volant

Faisceau volant XAP

Cale de volant Ep: 5Smm

Cale de volant ép : 10mm

Cale de volant ép 15mm

Cale de volant ép : 20 mm

Vis centrale fixation moyeu de
volant sur colonne

Steering wheel hub

Support commande BV/dashboard
Vis CBHC M5-10

CHS Bolt M6-30 cl:12.9
Washer @6x14-1.3

Ecrou frein DRHE M6

Colonne assistance électrique
Vis HERDL M10-40 cl:10.9

O ring @70X3 entrainement

Palier a collerette @38X10-10
Poulie sur capteur angle volant
Capteur angle volant
Anneau@¥8x13,3-0,6

Poulie pour colonne de direction
Spring pin ¥3-8

Support capteur angle volant

CLIO
Rep. Reference
1 77 11 160 037
20mm Sabelt

2 77 11 160 551
3 82 01 372 106
4 82 01 406 562
6 77 11 160 532

82 01 478 270

82 01 478 276

82 01 487 545
7 82 00 186 510
8 77 11 162 767
9 82 01 383 977
10 77 11 156 958
11 77 11 051 260
12 77 11 156 968
13 77 03 034 257
14 8201372112
15 77 03 102 043
16 82 01 384 490

capteur

17 82 01 379 939
18 82 01 370 834
19 82 00 781 987
20 82 01 372 040
21 82 01 370 873
22 82 01 372 046
23 82 01 380 443

Coef

1

—_

—_— = N RN = = = W N

S G R G UG U Y




janv.-2014
D ] \
— 7
RENAULT
RENAULT SPORT

37.00

CLIO 37.00
Rep. Reference Description
1 46 50 390 54R Pédalier débrayage
2 77 03 034 256 Ecrou frein HE M8x125
3 30 61 006 42R Emetteur embrayage hydraulique
4 82 01 379 884 Support pédale accélérateur
5 77 11 162 917 Rivklé téte plate M6
6 77 11 167 035 Washer @6x12-1.2
7 77 11 126 315 CHS Bolt M6x15
8 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6
9 77 11 166 192 CHS Bolt M8-45 cl:12.9
10 77 11 156 918 Washer @8x@16x1.4
11 82 01 413 217 Entretoise support pédale accél.
12 18 00 293 47R Pédale capteur accélérateur
13 82 01 362 718 Patin pédale accélérateur
14 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15
15 77 11 127 101 FHS Bolt M5-15
16 77 11 065 574 Ecrou Frein Simmonds M5
5PH135M
17 77 03 033 073 Nut-underneath HM8
18 82 01 468 740 Travel stop-Clutch pedal
19 77 03 002 753 Vis H EMB M8-34 cl:8-8
20 77 11 051 198 Locknut 8PH135M
21 77 11 166 396 CHS Bolt M8-20
22 77 11 126 887 Washer SPS 38
23 77 11 160 808 Insert-Threaded M8

Coef

N = QN === = = D= N W= = =

— = = e e e



S ol CLIO 37.60

Rep. Reference Description
1 82 01 466 001 Support pédalier double MC
2 82 01 413 024 Brake pedal
3 77 11 162 597 Washer
4 82 01 409 751 Palier a collerette @14
5 82 01 409 841 Entretoise axe pédale de frein
6 77 11 158 304 Brake balance bar
7 77 11 065 802 CHS Bolt M8-20
8 77 11 156 918 Washer @8x16x1.4
9 77 03 034 256 Ecrou frein HE M8x125
10 77 11 154 904 CHS Bolt M8-35 cl.12.9
11 77 11 129 293 CHS Bolt M8-55
12 82 01 421 120 Support MC de frein
13 77 11 158 019 Front brake M/Cyl @319.1

82 01 467 455 Maitre-cylindre de frein AR @15.9
14 77 11 051 198 Locknut 8PH135M
15 82 01 418 866 Reservoir liquide de frein
16 82 01 420 382 Support réservoir liquide de frein
17 77 03 034 263 Locknut M5
18 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15
19 77 11 158 138 Molette de répartition de freinage
20 2532 061 70R Contacteur de stop
21 82 01478 097 Insert-Threaded MS téte fraisée
(2D sept.-2013 \>
RENAULT SPORT RENAULT

37.60

Coef

—_— N DN = =

(NSRS



(4.

Ry

RENAULT sPORT

e CLIO 37.80
Rep. Reference Description
1 82 01 418 866 Reservoir liquide de frein
2 82 01 422 145 Fitting 90° dash 4 "complet"
3 77 11 156 941 Insert-Threaded M6
4 82 01 422 064 Fitting 45° dash 4 embout sapin
5 77 11 128 180 Hose neoprene ¥7,9-14,3 Ig:
605mm
6 8201385909 T
7 77 01 407 072 Adjustable clamp 11-19
8 77 11 156 475 Banjo Goodridge remplissage MC
9 77 11 160 681 Vis de banjo Goodridge 7/16x20
L=25
10 77 11 160 682 Copper washer 0,437x0,685x0,05
11 ® 7711158 019 Front brake M/Cyl @319.1
12 ® 8201467455 Maitre-cylindre de frein AR @15.9
13 82 01 406 318 Tuyau rigide Lg=570mm
14 77 11 156 571 Fitting 4 voies
15 77 11 065 266 Blanking plug M10
16 77 11 128 252 Seal @10x14x2
17 77 11 156 137 Brake pressure sensor
18 82 01 379 585 Tuyau rigide Lg=550mm
19 82 01 379 584 Tuyau rigide Lg=680mm
20 77 11 158 102 Grommet M10x100-Dash 3
21 82 01 422 829 Cavalier fixation passe cloison
22 82 01 393 463 Tuyau fléxible passe cloison roue /
étrier AVG
23 82 01 393 462 Tuyau fléxible passe cloison roue /
étrier AVD
24 77 11 129 633 Banjo bolt
25 77 11 156 532 Copper washer 10x14x1
26 82 01 406 317 Tuyau rigide Lg=410mm
27 77 11 160 685 Bulkhead fitting M10x100 -
M10x100
28 77 11153769 Nut HM16x100
29 8201379 587 Tuyau rigide Lg=1070mm
30 77 11 157 222 Limiteur de frein Béringer
31 8201379586 Tuyau rigide Lg=990mm
32 82 00 208 654 Fitting 3 voies AR
— 33 82 01 379 588 Tuyau rigide L=785mm Raccord 3
Juil -2013 \ voies AR/Passe cloison AR
RENA;J/LT 34 77 11 160 661 Grommet M10x100-3/8x24
35 82 01393479 Tuyau flexible Passe cloison AR/
Raccord 3 voies
36 82 01 393 487 Tuyau flexible étriers AR

37.80

Coef

NN == NN === =N [\O RN S, NS \S Tl \O I \S]

[\

—— 00 A

— e = = e



37.80

o CLIO
Rep. Reference

37 77 11 157 233

38 77 11 129 246

39 77 03 008 162

40 77 11 162 917

42 82 01 393 453

43 77 11 160 808

LLLLL

RENAULT sPORT

juil.-2013

37.80

7

RENAULT

Description
Mounting-Brake limiter
Vis CBHC M6-12
Screw RLX M6-20
Rivklé téte plate M6
Spacer #8x15-7
Insert-Threaded M8

Coef

e



38.00

Description
Levier commande BV
Goujon levier vitesse

Bearing Spacer

Washer @8x@16x1 .4

BHS Bolt M8-16

Cap head screw M6-38
Plain washer #6x@#121.2
Ecrou frein Simmonds M6

Entretoise biellette CDE BV
Rod end bearing-UNIBAL
Nut-Thin M8 x1.25 a gauche
Biellette commande BV L=784
Biellette commande BV L=809
Nut-Thin M8 x1.25

Rod end bearing-UNIBAL
Soufflet commande BV

o CLIO
Rep. Reference
1 ® 7711160 560
2 77 11 160 539
3 77 11 156 244 Bearing
4 77 11 160 540
5 77 11 156 918
6 77 11 065 539
7 77 11 162 753
8 77 11 160 368
9 77 11 051 326
6PH135M
10 77 11 160 542
11 77 11 156 408
12 77 03 032 121
13 8201418759
82 01418 758
14 77 11 051 324
15 77 11 156 407
16 77 11 162 423
17 98 CU P00 100

RENAULT sPORT

38.00

7

RENAULT

Kit complet

Coef

—_N = = = = N = =

— s e = e e = = N



"L

. CLIO 38.10
Rep. Reference Description
1 82 01 406 557 Palette G
2 82 01 406 556 Palette Dte
3 82 01 370 324 Actuateur XAP
4 77 11 156 928 CHS Bolt M8x125-30
5 77 11 156 918 Washer @8x16x1.4
6 82 01 362 800 Vis épaulée UPS M8X@10-16
7 77 11 128 658 Washer SPS @310
8 82 01362799 Circlip Int @22
9 82 01 362 794 Rod end bearing-UNIBAL
10 82 01 409 498 Basculeur SADEV
11 01 09 052 518 AXE BASCULEUR
12 77 11 126 780 Washer SPS @5
13 77 11 166 397 CHS Bolt M5-15
14 82 01 385 485 Actuator mounting screw M6X@?8
-16X015
15 82 01 385 486 Ecrou Sadev M6@15
16 82 01 385 484 Chape axe de commande BV
17 82 01 385 487 CHS Bolt M8-16 cone a 90°
18 82 01 469 362 Bague Chape actuateur
19 77 11 159 224 Screw M3-6
20 77 11 168 011 Chape actuateur

(4.

Ry

RENAULT sPORT

janv.-2015

38.10

7

RENAULT

Coef

— DN DN == = = NN NN = =

— =



40.00

CLIO

Coef
1

Description

Reference
82 01 363 625 Caisse arceautée

Rep.

<A

7

V
RENAULT

févr.-2013

RENAULT sPORT

40.00



40.05

Obturateur tablier passage faisceau

Obturateur passage commande BV

CLIO
Rep. Reference Description
1 82 01 395 852 Anneau de remorquage AR (avec
O sangle)
3 - Q) 2 8201380891 Obturateur tablier passage air
~ habitacle
3 82 01 380 941 Obturateur tablier passage tuyau
? climatisation
——— 4 82 01 380 946 Obturateur tablier passage tuyaux
3 @ radiateur
5 82 01 380 949
habitacle
6 82 01 368 121
7 77 11 126 687 Screw TBHC MS8-15
8 77 03 034 304 Ecrou Frein H a EMBASE RDL
M8
9 77 03 074 635 Blanking plug 30
10 77 03 074 355 Blanking plug

1 mars-2014
= 7
RENAULT
RENAULT SPORT

40.05

Coef
2

1

1



o =
® @

(4.

Ry

RENAULT sPORT

mars-2013

46.00

7

RENAULT

CLIO 46.00
Rep. Reference Description
1 ® Front Wing-LH
98 CU P00 075
2 ® Front Wing-RH
98 CU P00 074
3 64 13 564 33R  Support fix aile
4 64 13 400 96R Support fix aile A
5 63 14 449 33R Pontet fix support
6 63 14 638 81R Support fix ar aile
7 62 04 286 25R Support G fix bouc
8 62 04 302 55R Support D fix bouc
9 62 5B 549 18R Bras G
10  625B 420 63R Bras D
11 64 18 158 39R Support G traverse
12 64 18 033 S6R Support D traverse
13 6314459 80R Equerre joue aile
14 63 14 574 06R Pontet fix partie
16 04 10 000 01R Ecrou tole M6
17 77 03 072 423 Rivet G4
18 77 03 602 206 Screw
19 82 00 389 607 Clip
20 77 03 033 153 nut HRDL M6x100
21 64 18 200 09R Element liaison
100 77 03602219 Vis H Emb RDL M6-18

Coef

—_

—_—m = = 00 = DN DN DN = = = = = N = NN



CLIO

46.50

(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013

46.50

7

RENAULT

(o]

NN AW =

P.

Reference
82 01435975
77 11 158 476
77 11 166 142
77 11 065 333
77 11 065 769
77 11 167 661

Description
Obturateur passage de roue droit

Targette
Rivet @3x8
Vis CBHC M4-16

Plain washer @4X10 ép : 0,8 mm

Insert-Threaded M4

Coef

DA RSN~



janv.-2015

% = ) 7
RENAULT

heyod

RENAULT sPORT

48.00

CLIO 48.00
Rep. Reference Description Coef

1 ® Capot 1
98 CU P00 080

2 ® porte AVG 1
98 CU P00 077

3 ® porte AVD 1
98 CU P00 076

4 ® porte ARG 1
98 CU P00 079

5 ® porte ARD 1
98 CU P00 078

6 ® Hayon 1
98 CU P00 081

7 65 47 039 34R Equilibreur de capot 1

8 84 43 086 61R Equilibreur 1

9 77 11 167 104 Collection attache capot / hayon 2

avec tige acier

10 82 00 002 897 Butée non réglable 2

11 82 00 400 874 Butée de hayon 2

100 7700423 111 Pastille butée hayon 2

101 77 03 081 225 Locating insert 2



CLIO

48.50

(4.

5

RENAULT sPORT

48.50

7

RENAULT

~
LN U LN~

Reference

® 8201 382 021
® 8201 382 023

82 01 391 183
82 01 391 182
82 00 843 629
82 00 843 631
77 11 065 307
77 11 162 917
77 11 162 721
77 11 167 297
77 11 166 688
82 01 391 307
05 40 000 01R
0011 162 851

Description

Panneau porte AVG Aluminium
Panneau porte AVD Aluminium

Support commande Int G
Support commande Int D
Poignée de porte intérieure D
Poignée de porte intérieure G
Vis CBHC M6-30

Rivklé téte plate M6
Insert-Threaded M5

Sangle de porte Sabelt
Conical washer @ 5.2

FHS Bolt M5-20 fixation sangle
Plasti Rivet

Interrupteur leve-vitre

Coef

PN W —_— e

—_
o N



CLIO

50.00

LLLLL

RENAULT sPORT

juil.-2013

50.00

7

RENAULT

Rep.
1

2
3
9
10
11

Reference
6540102 57R
65 40 083 94R
80 43 061 79R
82 43 070 49R
77 03 006 357

77 03 035 048
77 03 033 153

Description
Charniére gauche capot avant
Charniere droite capot avant
Arret porte AVG/AVD

Door stop

Screw CBLX RDL MS8-30

Ecrou DRH Emb M6
nut HRDL M6x100

Coef

— W=



CLIO

50.10

RENAULT sPORT

juil.-2013

50.10

7

RENAULT

Reference
80 50 119 29R
80 50 049 45R
8250 155 91R
82 50 007 67R
82 57 000 04R
77 03 004 170
77 03 006 360

Description
Serrure de porte AVG
Serrure de porte AVD
Serrure ARG
Serrure ARD
Door striker
Vis fixation gache de porte
Vis CBLx épaulée M6-20 .4

Coef

BN OO RA = ===



avr.-2013 \
A4 Q/

RENAULT
RENAULT SPORT

50.20

CLIO 50.20
Rep. Reference Description

1 80 60 795 76R Module COE gauche

2 80 60 602 04R Module COE droit

3 80 60 663 S8R Commande de porte AV G

4 80 60 700 77R COE verrou blanc glacier

5 80 84 000 0SR Cache verrou porte D

6 80 65 500 02R Joint COE

7 80 60 617 28R Commande ouverture Ext de porte
ARG

8 80 60 649 67R Commande ouverture Ext de porte
ARD

9 77 03 072 038 Rivet Alu 4.8-17

12 77 03 008 193 Vis de fixation commande Ext

Coef

— O NN — — —

—_—

o=



o CLIO 50.60
Rep. Reference Description

1 98 CU P00 060 Window winder-Front LH

2 82 01 381 965 Support de vitre AVD

3 82 01 381 865 Support vitre ARG

4 82 01 381 863 Support vitre ARD

5 77 03 017 104 Screw

6 8079 161 81R Fourchette fixation 1éve vitre

8 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12

9 77 03 046 034 Ecrou tole @6

10 77 03 035 048 Ecrou DRH Emb M6

100 82 00 176 228 Agrafe fixation coulisse de vitre

(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013

50.60

7

RENAULT

Coef

—_ ) L L) DN \O = e e



CLIO 54.00

mars-2014

RENAULT
RENAULT sPORT

54.00

Rep.
1

2
3
4

11
12

Reference Description
® Parebrise
98 CU P00 084
98 CU P00 057 Module G vitre fixe
98 CU P00 056 Module D vitre fixe
® Door window-Front RH
98 CU P00 059
® Door window-Front RH
98 CU P00 058
® Vitre de porte ARG
98 CU P00 062
® Vitre de porte ARD
98 CU P00 061
98 CU P00 064 Vitre custode ARG
98 CU P00 063 Vitre custode ARD
® Vitre lunette fixe surteintée
98 CU P00 068
77 11 222 570 Kit collage pare-brise
77 03 026 050 Screw RLX



(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013

55.00

7

RENAULT

CLIO 55.00
Rep. Reference Description Coef
1 98 CU P00 050 Face AV technique 1
2 ® 8201395909 Traverse extréme AV modifiée 1
3 98 CUPO00049 Plastron 1
4 98 CU P00 044 Enjoliveur SUP 1
5 98 CU P00 043 Enjoliveur SUP G 1
6 98 CUPO00042 Enjoliveur SUP D 1
7 98 CUPO00 018 Enjoliveur sous projecteur G 1
8 98 CUPO0016 Enjoliveur sous projecteur D 1
8 ® Peau de Bouclier AV 1
98 CU P00 041
10 98 CU P00 048 Grille inf Bouclier AV 1
11 98 CUP00 045 Lame F1 Bouclier AV 1
12 9601560 43R Lame inf de bouclier AV 1
13 98 CU P00 047 Support Convergent G 1
14 98 CUPO00 046 Support Convergent D 1
15 98 CUPO00 092 Déflecteur INF 1
16 98 CU P00 029 Enjoliveur SUP G lame F1 1
17 98 CU P00 028 Enjoliveur SUP D lame F1 1
18 77 11 160 437 Grille centrale bouclier 1
19 77 03 602 252 Screw 2
20 82 01 457 713 Support attache capot Gauche 1
21 82 01 457 712 Support attache capot Droit 1
100 2174647 25R Agraffe 1



CLIO 55.05

Reference Description Coef
® Peau Bouclier AR 1

Ry

RENAULT sPORT

janv.-2015

55.05

7

RENAULT

98 CU P00 065
8509 081 21R
98 CU P00 067
85 04 244 59R
85 04 564 09R
85 04 464 20R
77 03 633 008
77 03 008 258
77 03 072 424
98 CU P00 066
77 03 035 041
77 11 068 967
77 11 158 036
77 03 034 008

Poutre AR plastique x98 base

Jupe Bouclier AR

Support central de bouclier AR
Support ARG de bouclier AR
Support ARD de bouclier AR

Ecrou HE M8

Vis RLx RDL M8

Rivet G4

Entretoise Bouclier AR

ECrou HE M8
FHS Bolt M6-15

Conical washer @6 x19 x4

Locknut M6

[N T N T NS i N S I S N



CLIO

55.10

A

Ry

RENAULT SPORT

juil.-2013

55.10

RENAULT

Rep.

1

AN

Reference
® 8201 405 460

82 01 403 548

20 54 274 90R

82 01 403 576

8592 604 12R
82 01 421 918

Description
Diffuseur de bouclier AR modifié

pour passage sangle

Boite a fumée enjoliveur Gauche
modifiée pour passage silencieux
Ecran thermique enjoliveur

échappement Droit

Support AV Gauche diffuseur
modifié pour passage silencieux

Support D
Heatshield

Coef
1

1



(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013
7

RENAULT

55.20

- CLIO 55.20
Rep. Reference Description Coef
1 ® 8201380868 Rear acrofoil 1
2 ® Bequet serie modifier 1

98 CU P00 104

3 77 11 156 968 Washer @6x14-1.3 4
4 77 11 065 307 Vis CBHC M6-30 4
5 ® 8201383889 Roof vent 1
6 ® 7711160 315 Diffuseur habitacle 1
7 77 11 160 322 Aérateur 2

8 77 11 065 263 Vis CBHC M6-20 4
9 98 CUPO00091 Bavolet ARG 1
10 98 CUPO00 090 Bavolet ARD 1
11 98 CUP00 088 Bavolet AVG 1
12 ® Bavolet AVD 1

98 CU P00 089

13 96 03 037 76R Enjoliveur becquet AR 1
14 8508 757 29R Extention ARG 1
15 8508 699 99R Extention ARD 1
16 26 56 596 S0R Catadioptre G 1
17 2656 057 89R Catadioptre D 1
18 82 00700 969 Clip 1
100 7703017 090 Screw CBLX RDL 5-25 2
101 82 00 909 084 Retaining clip 14
102 76 98 456 43R Retaining clip 6
200 7703 077 469 Agrafe fixation centrale 2
201 77 03 017 148 Screw RLX -13 6
202 8200686 800 Washer 8
203 PRD05216 Trapped nut 8



- CLIO
Rep. Reference Description
1 80 28 566 66R Enjoliveur montant AR de porte
AVG
2 80 28 427 80R Enjoliveur montant AR de porte
AVD
3 82 28 257 17R  Enjoliveur montant AV de porte
ARG
4 8228 312 11R Enjoliveur montant AV de porte
ARD
5 80 87 046 37R Enjoliveur module vitre fixe AVD
6 80 87 134 08R Enjoliveur module vitre fixe AVG
7 98 CUPO00 052 Enjoliveur aile AVG
8 98 CUPO0051 Enjoliveur aile AVD
9 80 82 137 S0R Collection protection Inf bas de
porte AV et ARG
10 80 82 086 88R Collection protection Inf bas de
porte AV et ARD
11 808C 687 99R
bas de porte
18 77 03 081 212 Clips de maintien
100 7703017 130 Screw CBLX 5-20
101 2174663 71R Clip
102 7703 074 669 Blanking plug 14.5mm
103 76 98 456 43R Retaining clip

(4.

Ry

RENAULT sPORT

janv.-2015

55.25

)7

RENAULT

55.25

Collection enjoliveur protection Inf

Coef

[o) 0



CLIO

55.50

RENAULT sPORT

juil.-2013

55.50

7

RENAULT

Reference
66 81 152 28R
66 81 007 O0R
66 86 305 59R
66 86 286 50R
0540 000 01R
77 03 602 059

Description
Grille de auvent
Cloison démontable boite a eau
Enjoliveur grille auvent G
Enjoliveur grille auvent D
Plasti Rivet
Vis H Emb RDL M6-30

Coef

BN = ===



o CLIO 56.00
Rep. Reference Description Coef
1 6289 094 70R Losange AV 1
2 63 89 096 94R Embleme RS 1
3 90 88 930 03R Name plate Clio 1
4 90 88 908 37R Embleme AR 1
5 84 89 083 19R Monogramme "RENAULT 1
SPORT"
7 77 03017 090 Screw CBLX RDL 5-25 1

RENAULT sPORT

juil.-2013

56.00

RENAULT



CLIO 56.20

RENAULT sPORT

56.20

RENAULT

Rep.
1

2

3

Reference Description
® Rétroviseur EXT G
98 CU P00 071
® Rétroviseur EXT D
98 CU P00 070
® Coquille de rétroviseur EXT G
98 CU P00 072 noir brillant
® Coquille de rétroviseur EXT D
98 CU P00 073 noir brillant
82 00 000 509 Rear view mirror-Interior

Coef



CLIO

57.00

RENAULT sPORT

57.00

RENAULT

11
12

= O 00 3 AN ) N wt\)~§
< e

Reference
82 01 389 671
98 CU P00 053
82 01 389 452

82 01 410 200

82 01 433 057

8201 381 010
281C 200 11R
67 89911 13R
68 76 013 46R

68 76 084 09R
68 10 402 74R
68 26 015 S8R

Description
Planche de bord allégée
Visiere supérieure
Obturateur trou tableau de bord sur
planche de bord
Collection obturateurs console
centrale
Obturateur aérateur Dt de planche
de bord
Patte renfort planche de bord
Grilles twitter
Cache sur PDB
Facade aérateur latéral planche de
bord
Aérateur
Habillage Inf central
Facade centrale

NS R NS

—_—



1 janv.-2015
= 7
RENAULT
RENAULT SFORT

59.30

CLIO 59.30

Rep. Reference Description

1 77 11 167 161 Harnais Sabelt logo RS 2011

2 77 11 162 037 Plaque fix harnais

3 77 11 160 040 Mousse Lifeline @345 L=600

4 77 11 160 041 Filet porte

5 82 01 387 250 footrest

6 77 03 072 047 Rivet @4.8x16 alu

7 77 03 008 162 Screw RLX M6-20

8 77 11 162 917 Rivklé téte plate M6

9 82 01 493 211 Brise glace coupe ceinture avec

support

Coef

(S NG N O SE  N NQ



@ﬁ% . CLIO 60.00

Rep. Reference Description Coef
1 77 11 158 147 Ventilateur desembuage 1
2 77 11 160 265 Conduit souple @76 L=410mm 1
3 ® 8201389867 Divergent ventilation PDB (ép : 1
1.5mm)

janv.-2013 \
e, 3 /
RENAULT
RENAULT SPORT

60.00



o5 o CLIO 65.00

Rep. Reference Description Coef
1 80 83 244 24R Joint entrée de porte AV sur caisse 2
2 76 92 348 07R Joint entrée de porte AR sur caisse 2
3 90 83 069 17R Joint étanchéité porte de coffre 1

juil.-2013
= //
RENAULT
RENAULT sPORT

65.00



o CLIO 66.00
Rep. Reference Description

1 80 33 158 47R Coulisse vitre porte AVG (
Collection AVG + ARG)

2 80 33 001 09R Coulisse vitre porte AVD (
Collection AVD + ARD )

5 80 82 124 04R Lécheur Ext vitre porte AVG

6 80 82 085 85R Lécheur Ext vitre porte AVD

7 82 82 047 21R Joint Ext de vitre ARD

8 82 82169 93R Joint Ext de vitre ARG

9 80 33 187 60R Lécheur Int vitre porte AVG

10  803301580R Lécheur Int vitre porte AVD

11 8233164 99R Joint Int de vitre ARG

12 8233023 17R Joint Int de vitre ARD

13 82 83 615 82R Joint secondaire Sup de porte ARD

14 82 83 750 95R Joint secondaire Sup de porte ARG

(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013

66.00

)7

RENAULT

Coef

—_—

— b e b e e e e



CLIO

75.00

(4.

5

RENAULT sPORT

juil.-2013

75.00

V)

RENAULT

Rep.

DN =

e =AN=T-CIEN Jfe NEU I NN

® 6

Reference
77 11 167 159
77 11 167 160

82 01 380 463
82 01 380 464
77 11 156 901
77 11 156 926
77 03 053 341
77 11 156 945
77 11 154 904
82 01 380 466
82 01 380 465

12 ® 7711 160 299

13

®
®

77 11 160 300
77 11 160 301
77 11 160 302

Description
Baquet Taurus logo 2011 Taille L
Baquet Taurus logo 2011 Taille
XL
Support Ext baquet Taurus pilote
Support Int baquet Taurus pilote
Screw CHC10-25
Washer @10x22
Plain washer @10x26x3
Washer @8x18 ép:1.4
CHS Bolt M8-35cl.12.9
Support Int baquet Taurus copilote
Support Ext baquet Taurus
copilote
Plaque de lest 1 kg
Plaque de lest 2 kg
Plaque de lest 5 kg
Vis percée scellé lest (x2)

Coef
2
2

—— A D ADA——

O == =



80.00

5

RENAULT sPORT

janv.-2015 Q>

RENAULT

80.00

CLIO
Rep. Reference Description
1 ® 7711162704 Battery cover
2 82 01 368 246 Battery strap
3 77 11 160 807 Locknut M10
4 ® 8201583667 Battery b3121
5 ® 8201406559 Boite fusible XAP
6 ® 7711166280 XAP fusebox tray
8 77 11 158 059 Hanger
9 77 11 166 142 Rivet P3x8
10 77 11 166 410 O ring @75xA3.5
11 77 11 160 136 Master Relay
12 82 01 412 528 Bornier Connecticable
13 77 11 152 305 Inter. coup de poing

Coef

(R T I N SN Ny S



- CLIO 81.00
Rep. Reference Description Coef
1 98 CU P00 017 Projecteur Halogene G 1
2 ® Projecteur Halogéne D 1
98 CU P00 015

3 7703 017 101 Screw 8

4 77 03 033 181 nut H RDL M6x100 2

5 ® Feu combiné ARG 1
98 CU P00 023

6 ® Feu combiné ARD 1
98 CU P00 021

7 ® Feu ARG de coffre 1
98 CU P00 024

8 ® Feu ARD de coffre 1
98 CU P00 022

9 ® Feu stop 1
98 CU P00 025

10 26 55751 SOR Fermeture feu ARG 1

11 26 55219 01R Fermeture feu ARD 1

12 82 00 480 127 Eclaireur de plaque 2

immatriculation

13 26 56 596 S0R Catadioptre G 1

14 26 56 057 89R Catadioptre D 1

15 84 86 274 37R Enjoliveur sup G porte de coffre 1

16 84 86 307 84R Enjoliveur sup D porte de coffre 1

17 77 03 033 037 Nut M6 2

18 77 03 017 108 Screw CBLX 4.5x13F 2

19 8507 782 71R Enjoliveur G de bouclier AR 1

20 8507 698 06R Enjoliveur D de bouclier AR 1

21 77 03 081 225 Locating insert 2

22 77 03 017 138 Screw 2

23 05 50 000 01R Insert 2

(4.

Ry

RENAULT sPORT

juil.-2013

81.00

)7

RENAULT



e CLIO 81.50

Conslruction !

Rep. Reference Description Coef
1 77 03 097 179 Bulb 12V 21/5W 1
2 77 01 063 310 Empoule H1 1
3 77 00 410 574 Fusible 10A (rouge) 1
4 77 00 410 575 Fusible 15A (bleu) 1

1 janv.-2015
= /7
RENAULT
RENAULT SFORT

81.50



juil.-2013 A

RENAULT
RENAULT SPORT

83.00

77 11 129 246
82 01 406 564
82 01 406 232
77 03 026 056

Vis CBHC M6-12

Switch panel complet XAP
Entretoise Switch panel ep=9

Vis RLX rdl M5

CLIO 83.00

Rep. Reference Description

1 ® 8201372416 Dashboard

2 82 01 427 331 Support élastique

3 82 01 383 958 Support Dashboard

4 77 11 065 148 Locknut M4 Simmonds

5 77 03 016 558 Screw

6 77 11 126 686 Washer SPS 36

7

8

9

10

Coef

AR — A~ DA~



CLIO 85.00

v

Rep. Reference Description Coef
1 98 CU P00 032 Windscreen wiper motor 1
2 98 CUPO00 033 Bras balai coté G 1
3 98 CU P00 034 Bras balai coté¢ D 1
4 82 01 510 578 Support mécanisme essuie 1

pare-brise
5 77 03 101 447 Screw H RDL M6-16 C1:8.8 2
6 77 03 043 119 Insert-Threaded M6x100 2
7 77 03 101 273 Screw H RDL M6-40 2
8 77 05190 144 Ecrou H RDL bas M10x150 2
9 82 00 027 479 Cache écrou 2
10 28 91 076 23R Réservoir lave pare brise équipé 1
11 28 91 500 78R  Goulotte remplissage réservoir 1
12 28 91 359 72R  Fuel tank filler cap 1
13 77 00 428 386 Pompe 1
14 82 00 030 640 Inlet hose 1
15 28 94 026 70R Tuyau lave pare-brise équipé 1
16 77 03 072 361 Plasti-rivet fixation tuyau 2
17 77 03 079 631 Agrafe maintien tuyau 3
18 77 03 101 446 Screw H RDL M6 1
19 0540000 01R Plasti Rivet 1

e

=
@
Y

janv.-2014 \
A Q/
RENAULT
RENAULT SFORT

85.00



CLIO

88.00

(4.

5

janv.-2015 Q>

RENAULT
RENAULT SPORT

88.00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
100

Reference
8201412197
82 01 412 200
47 95 035 23R
82 01 412 201
8201412199
82 01 460 123
82 01 415 807
82 01 412 205

82 01 412 203
82 01412 211

82 01 412 210
82 01 412 209
82 01 412 206
82 01 406 560

82 01 406 558
77 11 166 112

98 CU P00 123

82 01 387 100
77 11 129 220
77 11 126 826
77 11 156 968
77 11 065 786
77 03 034 257
24 01134 45R
77 11 168 073

Description
Engine wiring harness
Faisceau Front
Capteur vitesse roue
Faisceau Leve Vitre
Faisceau Habitacle
faisceau habitacle evo
Faisceau excitation démarreur
Céblage de Masse Batterie au
Chassis
Cablage de Masse Moteur
Cablage de puissance +12V
Moteur au Bornier
Cablage de puissance +12V Relais
XAP au Bornier
Cablage de puissance +12V
Batterie au Relais XAP
Cablage de puissance +12V
Démarreur a Actuateur
Interface vitesse roue XAP
Capteur GPS
Wall beacon
Cellule chronométre
Support de cellule chronometre
CHS Bolt M4-6
Washer SPS (4
Washer @36x14-1.3
Vis CBHC M6-16
Ecrou frein DRHE M6
Wiring harness
Kit connecteur phare

Coef

— e = = N = =

[

== NN R R === =N



CLIO

90.00

(4.

5

RENAULT sPORT

mars-2014

90.00

'\
\

7

RENAULT

Reference
® 8201 396 046
77 03 034 257
77 11 156 968
77 11 065 786
77 11 156 954
82 01 368 267
82 01 382 789
77 11 128 100
77 11 167 180
82 01 382 794

~

—_—
OO0 WN W~
\S N ew] y-F

13 98 CU P00 095
14 77 11 159 835

Description
Extincteur Automatique
Ecrou frein DRHE M6
Washer @6x14-1.3
Vis CBHC M6-16
Button head socket screw M6-35
Entretoise support extincteur L=20
Entretoise support extincteur L=30
Vis fixation repose pied
Coude a 90°
Support buse extincteur
automatique
Cablage Lifeline modifié
Fire extinguisher command box

Coef

WM === =N DN =

—_—



Reference

00 11 162 851
01 00 077 120
0100077 229
01 00 101 004
0100 101 128
0100 101 144
01 00 102 024
01 00 103 024

01 00 103 029
01 00 105 066
01 00 106 021
01 00 106 027
01 00 199 049
01 00 201 009
01 00 201 039
01 00 201 092
01 00 201 102
0100201 131
0100 201 135
01 00 201 151
0100201 177
0100201 181
01 00 201 282
01 00 203 055
01 00 203 059
01 00 206 007
01 00 206 008
01 00 206 060
01 00 301 188
01 00 301 293
01 00 301 373
01 00 301 394
01 00 301 422
01 00 301 512
01 00 301 516
01 00 499 010
01 00 502 023
01 00 599 002
01 00 599 061
01 00 599 087
01 00 601 003
01 00 601 025

01 00 602 052
01 00 602 076
01 00 801 026
01 00 801 086
01 00 801 101
01 00 850 141
0101202011
0101202015

Boards

48.50
21.50
21.10
21.50
21.10
21.10
21.40
21.20
21.30
21.20
21.30
21.60
21.30
21.10
21.50
21.10
21.50
21.50
21.10
21.60
21.10
21.10
21.10
21.60
21.60
21.50
21.10
21.20
21.10
21.10
21.10
20.00
21.10
21.60
21.50
21.50
21.60
21.50
21.10
21.50
21.10
21.10
21.20
21.30
21.10
21.10
21.50
21.50
21.40
2140
21.10
21.50

Reference

01 01 202 021
0101202 028
0101202029
01 01202 030
01 01 402 058
01 01 404 429
01 01 904 004
0101910 102
01 01 910 201
0102015012
0102990 611
01 02990 612
01 05 001 002
01 05 002 026
01 05 099 087
01 09015059
01 09 044 313
01 09 045 206

0109046 014
01 09 046 059
01 09 046 063
01 09 046 064
01 09 046 101
01 09 046 102
01 09 046 103
01 09 046 104
01 09 046 204
01 09 046 205
01 09 046 206

01 09 046 207
01 09 046 325
01 09 046 403
01 09 046 415
01 09 046 418
01 09 046 419
01 09 046 434
01 09 046 439
01 09 046 440
01 09 046 442
01 09 046 443
01 09 046 445
01 09 046 602
0109052010
01 09 052 201
01 09 052 203
01 09 052 204
01 09 052 206
01 09 052 207
01 09 052 300
01 09 052 306

Rate

4.05
5.63
397
3.01
13.56
393
86.68
33.35
91.85
126.19
36.85
48.25
9222
3.00
12.39
113.99
30.93
7.75

9.16
9147
17.38

8.84
76.85
42.24
42.24
11.12
76.10
8343
3324

81.22
68.36
83.39
394
7.01
18.69
190.61
12.88
23.98
11.51
20.90
26.74
496
55.12
59.35
121.02
162.43
249 .81
245.90
653.65
191.21

PRICES 2014

Boards

21.50
21.10
21.60
21.10
21.10
21.60
21.30
21.20
21.30
21.50
20.00
20.00
2140
21.10
21.10
21.30
2140
21.20
21.30
21.10
21.60
21.60
21.60
21.20
21.20
21.20
21.20
21.30
21.30
21.20
21.30
21.30
2140
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.20
21.10
21.30
21.30
21.30
21.30
21.30
21.40
21.40

Reference

01 09 052 307
01 09 052 309
01 09 052 400
0109052418
0109052419
0109052518
01 09 052 601
01 09 052 603
01 09 052 604
01 09 052 605
01 09 907 052
01 09 999 543

01 09 999 668
01 12 5E0 181
01 12 5E0 231
01 12 5E6 011

01 12 5E6 021

01 12 5E6 091
01 12 5E8 031

01 12 SE8 041

01 12 5E8 051
01 12 5E8 091
01 14 044 031
0119 150 021
0122 5E8 011
0190113 311
01 90 160 581
01 90 460 131
0190 464 171
0190 464 172
01 90 464 361
01 90 464 371
01 90 464 381
01 90 506 101
01 90 506 142
01 90 520 051
0190 520 071
01 90 521 001
0190 524 151
01 90 524 241
01 90 524 261
01 90 524 281
01 90 524 491

Rate

Boards
10435 2140
3140 21.40
49384  21.50
1620 21.50
36.53 21.50
2790  38.10
19020 21.20
2430  20.00
7.02 21.10
995 20.00
51 20.00
878 21.10
22.00
926 21.10
11.00
12.80
10.50
11.30
12.60
12.80
12.90
11.30
12.50
17.00
12.40
11.00
11.30
11.00
12.40
12.40
12.50
9175 21.50
1187.32  21.10
12.50
309.86 2140
34759  21.60
89.74  21.10
7986  21.50
4094  21.50
200.38  21.50
7463 21.50
13.11  21.50
4775  20.00
297.60  20.00
131250  21.10
881.57 21.10
434,18  21.20
17101  21.50
189.21 21.50
17101  21.50
171.01  21.50
21.10

Reference

04 10 000 OIR
0540 000 O1R

05 50 000 01R
08 15 661 633

08 15 862 533

08 15 882 51F

10 00 SEN 21A
11 00 821 701

11 01 821 701

11 02 601 M02
11 06 OKB 00C
1106 11K COB
11 06 21K COA
1111 01K COB
11 12 801 MOB
11 14 OKB 00A
11 15 01K COA
11 82 31K COA
1191 6EN 21A
1191 6VG 30B
11 92 5JD 20A
11 92 6ET 00A
12 27 9ED 000
12 29 94M 500
1230 31K COA
12 30 9EN 20A
12 31 5KB 00A
1304 01K C2A
13 04 23H DOA
13 04 9EN 200
13 05 OEN 20B
1323 11K C6E
13 27 OEN 200
1350 01K C1A
13 51 06N 200
14 00 1KB 00B
14 00 41K C1A
14 03 51K COA
14 03 61K COA
14 05 6KB 00A
14 06 41K COA
14 06 91K COA
14 06 9JD 00A
14 07 01L AOA
14 09 44P 100

14 09 41D 00A
14 41 1KB 00C
14 44 51K COA
14 45 01K COB

Rate

Boards

94.89
442 .42

140.99

148.16

46.00
48.50
55.50
85.00
81.00
12.60
17.00
17.00
11.00
11.30
21.00
21.00
10.50
11.00
11.00
11.00
10.50
10.50
10.50
10.50
14.10
11.30
16.00
16.00
16.00
10.60
10.60
10.60
10.60
10.60
11.30
11.30
11.00
11.00
12.50
11.30
11.30
11.30
12.40
12.04
12.40
12.04
12.90
12.04
19.50
12.04
12.50
19.50
12.04
12.80
19.50
12.04



Reference

14 46 54P 200
14 46 54P 210
14 49 81K COA
14 49 91K COA
14 4A 878 36R
1506 61K COA
15 06 64W 000
15 18 969 FOO

15 19 21K COD
1519 61K COB
15 19 71K COA
1519 71K COB
1519 81K C2B
15 20 865 FOA
1521331 U00
1525 52A 010
1557 905 201

16 17 51K COA
16 43 21K COA
16 43 2VK 50A
16 43 942 LOB
16 43 956 SOA
1643 975 01D
16 43 9V5 00C
16 58 733 46R
16 59 01K COB
16 59 9CK 80K
16 60 01K COA
16 61 21L AOA
16 61 81K COA
16 61 832 59R
16 63 01K COC
16 63 31K COA
16 63 51L AOA
16 63 81L AOA
17 52 01K COA
17 52 01K COC
17 52 11K COA
17 59 81K COA
18 00 293 47R
20 54 274 90R
20 65 163 64R
2079 325 14R
20 85 01K COA
21 01 058 77R
2101 21K COB
2101 41K COA
2104 93R COA
21 04 9ED 00B
2123 03R COA

Rate

1345.60

103.23

Boards

13.60
13.60
12.90
12.90
13.60
12.80
10.50
12.80
12.90
12.80
12.80
12.80
12.80
12.80
10.80
10.80
11.30
21.30
21.40
12.40
12.90
12.80
14.10
12.90
12.60
12.80
12.40
12.04
12.60
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
37.00
55.10
19.50
19.50
19.60
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

Reference

2130 51K COC
2130770 11R
2130812 73R
2148196 17R
2150 600 07R

2150 639 95R

215142543R
2155891 77R
2171072 59R
2174 109 19R
2174170 65R
2174 647 25R
2174 663 71R
2213 11H C1A
22 13 1EN 205
2232070 08R
22 36 500 02R
2240 11K C1C
22 63 0JN 00A
2373 11K COA
2373 11K C1A
2379 6JA 00A

2401 134 45R
2532061 70R
26 55219 01R
26 55 751 50R
26 56 057 89R

26 56 596 50R

28 12 615 900
28 1C 200 11R
2891076 23R
28 91 359 72R
28 91 500 78R
28 94 026 70R
30 41 2H1 001
30 61 006 42R
3220 260 96R
3382141534

33 82 142 625

3382142924

3382171622

3382171 831

Rate

163.96

11.96

3942

280.05

246.27

246.27

253.12

253.12

Boards

PRICES 2014

12.60
12.60
12.60
19.00
13.55
19.00
13.55
19.00
19.00
13.55
19.00
19.00
19.00
55.00
55.25
17.00
17.00
12.50
17.00
17.00
11.00
17.00
17.00
11.30
17.00
88.00
37.60
81.00
81.00
55.20
81.00
55.20
81.00
16.00
57.00
85.00
85.00
85.00
85.00
21.00
37.00
10.60
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30
21.20
21.30

Reference

3382172225

39 78 856 24R

4320 000 10R
46 50 390 54R
4795035 23R
48 38 223 93R
48 52 003 68R
48 52 083 55R
48 52 113 75R
4900 131 30R
54 41 800 02R
54 4F 040 40R
54 61 141 62R
5542 996 82R
62 04 286 25R
62 04 302 55R
62 5B 420 63R
62 5B 549 18R
62 89 094 70R
63 14 449 33R
63 14 459 80R
63 14 574 06R
63 14 638 81R
63 89 096 94R
64 13 400 96R
64 13 564 33R
64 18 033 56R
64 18 158 39R
64 18 200 09R
65 40 083 94R
6540 102 57R
65 47 039 34R
66 61 914 600

66 69 045 200

66 69 046 011

66 69 046 013

66 81 007 O0R
66 81 152 28R
66 86 286 50R
66 86 305 59R
6789911 13R
6790 063 17R
68 10 402 74R
68 26 015 58R
68 76 013 46R
68 76 084 O9R
7475 168 T6R
7476 118 64R
7692 348 07R
76 98 456 43R

Rate

Boards

253.12

47.00
91.30
2148
5201

21.20
21.30
13.55
19.00
33.00
37.00
88.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
33.00
31.00
32.10
33.00
46.00
46.00
46.00
46.00
56.00
46.00
46.00
46.00
46.00
56.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
50.00
50.00
48.00
21.90
21.90
21.90
21.90
55.50
55.50
55.50
55.50
57.00
19.60
57.00
57.00
57.00
57.00
19.60
19.60
65.00
55.20

Reference

7700 267 902
7700 410 574
7700410 575
7700423 111
7700 428 386
7700 431 898
7701063 310
7701069 130
7701069 132
7701 070 790
7701209115
7701 407 072

7703 002 155
7703 002 753
7703 002 772
7703 002 794
7703 002 836
7703 002 854
7703 002 885
7703 002 906

7703 004 128

7703 004 170
7703 006 357
7703 006 360
7703 008 162

7703 008 193

7703 008 258
7703016 558
7703 017 090

7703017 101
7703 017 104
7703017 108
7703017130

7703017 138
7703017 148
7703019 211
7703 019 224
7703 026 050
7703 026 056
7703032 121
7703 033 037
7703 033073
7703 033 083
7703033153

Rate

Boards

NC

NC

NC

NC

NC

NC

55.25
13.50
81.50
81.50
48.00
85.00
19.30
81.50
32.10
32.10
32.10
19.30
19.31
37.80
31.50
37.00
16.00
19.50
13.60
19.50
29.00
16.00
21.00
3140
3141
50.10
50.00
50.10
37.80
59.30
13.60
50.20
55.05
83.00
55.20
56.00
81.00
50.60
81.00
19.30
55.25
81.00
55.20
19.00
19.30
54.00
83.00
38.00
81.00
37.00
31.50
46.00



Reference

7703033 163
7703 033 181
7703 033 206

7703 034 008
7703034 110
7703034 114
7703034 115
7703 034 131
7703 034 146
7703034 152
7703034 155
7703 034 166
7703 034 230
7703 034 256

7703 034 257

7703 034 263

7703034 274
7703 034 275
77 03 034 304
7703 035 041
7703 035 048

77 03 035 052
7703043 119

7703 046 034
7703 053 341

7703053 717

7703 053 945
7703 062 063
7703 066 040
7703072038
7703072 047
7703072 337
7703 072 361
7703072423
7703 072 424
7703074 259
7703074 355
7703074 635
7703 074 669

Rate

NC

NC

NC

NC

NC
NC
NC

NC

2.77

NC

.84

Boards

50.00
19.00
81.00
13.60
16.00
55.05
31.10
32.10
31.10
19.50
13.55
32.00
34.00
33.00
36.00
37.00
37.60
13.50
36.10
37.00
88.00
90.00
13.56
37.60
33.00
33.00
40.05
55.05
50.00
50.60
19.60
31.00
85.00
50.60
19.80
32.00
75.00
3140
3141
19.30
19.50
33.00
50.20
59.30
13.50
85.00
46.00
55.05
12.40
40.05
40.05
55.25

Reference

7703075076
7703 077 469
7703 079 631
7703081 130
7703 081 212
7703 081 225

7703 083 334
7703 083 431
7703 083 435
77 03 083 466
7703 083 467
7703 083 470
7703 083 472
7703097 179
7703101 273

7703 101 446
7703 101 447

7703102 043
7703 602 059
77 03 602 090
7703 602 097
7703 602 189

7703 602 190
7703 602 193
7703 602 195
7703 602 201
77 03 602 206
7703 602 209
7703 602 210
7703 602 219
7703 602 251
7703 602 252
7703 602 263
7703 602 282

7703 602 349
7703 633 008
77 05 005 265
7705 190 144
7711051 198

77 11051 249

7711051 260
7711051273
77 11051 324
77 11051 326
7711065 148

Rate

NC

NC

NC

NC

2.87

PRICES 2014

Boards

19.50
55.20
85.00
19.30
55.25
48.00
81.00
12.40
13.60
13.50
19.00
19.00
13.60
19.00
81.50
13.60
85.00
85.00
36.00
85.00
36.10
55.50
19.30
32.10
19.50
33.00
19.50
31.00
36.00
19.80
46.00
19.00
31.00
46.00
31.00
55.00
33.00
19.00
19.50
33.00
55.05
13.56
85.00
37.00
37.60
21.50
22.00
36.10
19.80
38.00
38.00
83.00

Reference

77 11 065 263
77 11 065 266
77 11 065 306

77 11 065 307

77 11 065 333

77 11 065 355
77 11 065 539
77 11 065 574
7711 065 769
77 11 065 786

7711065 787
77 11 065 802
7711068 418
77 11 068 945
7711 068 967
7711126 315

77 11 126 686

7711 126 687
7711126 777
77 11 126 780

7711 126 826
77 11 126 887

7711 127 101
7711 127 847
7711 128 100
7711128 118
7711128 180
7711 128 252
7711 128 370
7711 128 371
7711 128 658
7711128 953
7711 128 989
7711 129 220
77 11 129 246

7711129293
7711 129 546
7711129 633
77 11 152 305
7711 153 346

Rate

Boards
NC 55.20
1520 37.80
141  37.00
37.60
.60 4850
55.20
70 1930
46.50
46 22.00
2.68 38.00
121  37.00
02 4650
140 22.00
88.00
90.00
7.08 13.50
51 37.60
137  31.10
132 32.00
90 5505
1.94 17.00
37.00
24 16.00
83.00
.65  40.05
07 22.00
A5 22.00
38.10
07  88.00
40  16.00
20.00
37.00
45 37.00
2.56 19.80
.60  90.00
28.67 35.00
1024  37.80
1.14  37.80
88.12  31.10
60.55 12.50
34 38.10
358 3141
142  19.80
47  88.00
84  37.80
50.60
83.00
91  37.60
1276  19.31
192 37.80
1428  80.00
2.50  20.10

Reference

7711
7711
7711
7711

7711
7711
7711
7711
7711
7711
7711
7711
7711

7711
7711
7711
7711

7711
7711
7711
7711

7711

7711

7711
7711

7711
7711
7711

7711

7711
7711
7711
7711

7711
7711

153 769
154 325
154 769
154 904

155 257
155 456
156 137
156 244
156 407
156 408
156 475
156 508
156 532

156 571
156 784
156 901
156918

156 926
156 927
156 928
156 931

156 933

156 941

156 944
156 945

156 954
156 958
156 960

156 968

156 969
157 222
157 233
158 019

158 036
158 059

Rate

Boards

6.07

69
1.58
1.01

59
1.28
101.55
6.57
33.80
35.00
744
73

42

82.18
1.40
1.03

.14

15
.81
.87

21

NC
205.37
3590
120.27

4.77
2.49

37.80
13.56
13.56
37.60
75.00
33.00
29.00
37.80
38.00
38.00
38.00
37.80
12.50
20.10
37.80
37.80
21.50
75.00
37.00
37.60
38.00
38.10
75.00
13.56
38.10
19.80
31.10
34.00
19.80
32.00
31.50
37.80
32.00
19.50
19.80
31.50
75.00
90.00
36.10
16.00
20.00
36.10
88.00
55.20
90.00
19.60
37.80
37.80
37.60
37.80
55.05
80.00



Reference

7711158 102
7711 158 138
77 11 158 147
7711158 238
7711 158 240
77 11 158 250
77 11 158 304
7711 158 344
7711 158 453
77 11 158 476
7711 158 514

7711158 572
77 11 158 892
77 11 158 938
7711 159 224
7711 159 835
77 11 160 037
77 11 160 040
77 11 160 041
77 11 160 043
7711160 136
77 11 160 166

77 11 160 265
77 11 160 291
77 11 160 299
77 11 160 300
77 11 160 301
77 11 160 302
77 11 160 315
7711 160 322
77 11 160 362
77 11 160 363
77 11 160 368
7711 160 437
77 11 160 444
77 11 160 457
77 11 160 459
7711 160 476
77 11 160 477
77 11 160 480

77 11 160 481
77 11 160 523
7711 160 524
77 11 160 532

77 11 160 539
77 11 160 540

Rate

11.98
88.87
48.62
127.54
111.11
9.54
92.46
45

2.36
97.15

23
107.10
102.01

Sl

58.19
139.80
73.08
62.15
17.27

76.72
2044

30.16
35.12
55.27
7.63
62.68
6.28
207.06
207.06
.16
8.36
257.82
20.38
2.53
68.15
1.50
108.13

108.13
445
55.20
3048

35.98
16.54

Boards

37.80
37.60
60.00
12.50
12.50
13.50
37.60
16.00
22.00
46.50
10.80
12.50
21.90
08.00
13.50
38.10
90.00
36.10
59.30
59.30
19.80
80.00
32.00
33.00
60.00
08.00
75.00
75.00
75.00
75.00
55.20
55.20
3140
3140
38.00
55.00
12.50
31.10
31.10
19.80
19.80
3140
3141
3140
3141
3140
3141
3140
3141
36.10
38.00
38.00

Reference

77 11 160 542
77 11 160 551
77 11 160 560
77 11 160 565
77 11 160 567
77 11 160 568
77 11 160 569
77 11 160 661
77 11 160 681
77 11 160 682
77 11 160 685
77 11 160 701
7711160 737
77 11 160 751
77 11 160 758
77 11 160 807
77 11 160 808

77 11 160 866
77 11 160 868
7711 160 875
77 11 160 908
77 11 160 909
7711 160 952
77 11 160 963
7711162037
77 11 162 199
7711162223
7711 162224
7711162227
7711162373
7711 162 391
7711162 392
7711 162 398
77 11 162 408
7711162423
7711 162 451
7711 162 569

7711162 588

7711162 597
77 11 162 609
7711 162 704
7711 162 721
7711162753
7711 162 767
7711162917

Rate

11.07
1.32
199.22
41.10
2.63
1.94
2.14
15.12
6.97

2540
598
5.36

50.08
1.34
4.03

92

5.36
4.95

7485
86.50
294
62.06
3.78
25.10
47.15
76.18
75.65
10.99
8.83
9.36
10.87
5.85
18.74
13.68
233.77

233.77

16.88
66.50
49.56

5.17
104.27
1.01

PRICES 2014

Boards

38.00
36.10
38.00
33.00
33.00
33.00
33.00
37.80
37.80
37.80
37.80
32.00
21.10
29.00
29.00
80.00
37.00
37.80
31.00
31.10
32.00
21.90
21.90
31.10
10.80
59.30
21.30
21.40
2140
2140
21.50
29.00
29.00
34.00
34.00
38.00
17.00
3140
3141
3140
3141
37.60
08.00
80.00
48.50
38.00
36.10
17.00
37.00
37.80
48.50
59.30

Reference

7711 162 965
7711166 112
77 11 166 142

7711 166 192
77 11 166 280
77 11 166 390
77 11 166 396

77 11 166 397
7711166 410
7711 166 688
7711 167 027
77 11 167 029
7711167035

77 11 167 051
77 11 167 085
7711 167 104
7711167 117
7711 167 159
77 11 167 160
7711 167 161
7711167 180
77 11 167 236
77 11 167 254
7711167 287
7711 167 294

77 11 167 297
7711167 310
7711 167 426
7711 167 643
77 11 167 661

7711167 728
7711 167 729
77 11 167 730
7711167 731
7711167 732
7711167735
77 11 168 008
7711 168 009
7711168 010
7711 168 011
77 11 168 042
7711168 073
77 11 170 546
7711222570
78 12033 54R
78 83 079 66R

Rate

Boards
4422  19.30
56320 88.00
13 80.00
46.50
.66  37.00
2087 80.00
57.12  08.00
.66  19.80
31.50
37.00
39  38.10
230  80.00
17 4850
40.53 19.80
933 19.80
.68  17.00
37.00
3336  22.00
1451  22.00
2341  48.00
38.55 20.10
462.06  75.00
50796  75.00
184.62  59.30
544  90.00
15692 3140
275 35.00
51 20.10
9723 3140
3141
1930 48.50
82.45 17.00
140.18  21.30
15092 13.56
62 1930
46.50
27789 1931
468 1931
6.62 19.31
62 1931
31 19.31
28.22  19.31
13.71 19.31
847 1931
9336 19.31
102.60  38.10
726 17.00
13.50 88.00
NC 08.00
54.00
19.30
19.30

Reference

80 28 427 80R
80 28 566 66R
80 33001 09R
8033015 80R
80 33 158 47R
80 33 187 60R
8043 061 79R
80 50 049 45R
80 50 119 29R
80 60 602 04R
80 60 617 28R
80 60 649 67R
80 60 663 58R
80 60 700 77R
80 60 795 76R
80 65 500 02R
80 79 161 81R
80 82 085 85R
80 82 086 88R
80 82 124 04R
80 82 137 50R
80 83 244 24R
80 84 000 O5R
80 87 046 37R
80 87 134 08R
80 8C 687 99R
82 00 000 509
8200 002 897
8200 027 479
82 00 030 640
8200 048 024
8200 167 448
8200 176 228
8200 186 510
82 00 208 654
8200 389 607
82 00 400 874
8200 444 058
8200459 779
8200 480 127
8200 537 434
82 00 564 668
8200 564 670
8200 603 558
8200 667 278
82 00 686 800
82 00 700 969
8200 781 987
82 00 804 045
82 00 804 049
8200 821 816
82 00 843 629

Rate

Boards

65.55

65.55

3.82

NC

NC

NC

55.25
55.25
66.00
66.00
66.00
66.00
50.00
50.10
50.10
50.20
50.20
50.20
50.20
50.20
50.20
50.20
50.60
66.00
55.25
66.00
55.25
65.00
50.20
55.25
55.25
55.25
56.20
48.00
85.00
85.00
19.00
19.00
50.60
36.10
37.80
46.00
48.00
19.50
19.60
81.00
31.00
19.50
19.50
13.60
31.10
55.20
55.20
36.10
31.00
31.00
16.00
48.50



Reference

8200 843 631
82 00 909 084
82 00 964 242
8201079 463
8201 089 107
8201 142 258
8201 268 139
8201 297 238
8201 301 652
82 01 343 965
82 01 344 946
8201 346 923
82 01 347 849
8201 350 162
8201 350 163
82 01 350 850
8201 352 375
8201 352 690
8201352752
8201 354 335
8201 354 558
8201 354 569
8201 354703
8201 355219
8201 360 377
8201 361 749
8201 361 750
8201362718
8201 362 794
8201 362 799
8201 362 800
8201 362 862
8201 363 061
8201 363 062
8201 363 625
8201 366 862
8201 366 875
8201 366 888
8201 366 894
8201 368 093
8201 368 121
82 01 368 206
8201 368 246
8201 368 267
8201 368 275
8201369 110
8201 369 496
8201 369 770
8201 369 771
8201 369 772
8201 369 773
8201 370 056

Rate

48.61
838.78
107.18

59.67
606.29
57247
543.77

9.31

20.65

20.65
165.88

13.30

17.74
233.60
277.46
202.78
297.46
297.46

37.99

75.95

95
8.67

20.27
210.28
235.72

7039.24
9.79
7.76
248
1.64

43.96

13.84

16.30

28.49

12.70

25.58

32.28

20.65

36.58

36.58

36.58

36.58
255.57

Boards

48.50
55.20
29.00
32.10
13.60
19.50
13.60
13.60
13.60
34.00
31.00
32.00
32.00
29.00
29.00
10.60
3140
31.10
31.10
19.80
19.80
19.80
19.80
19.80
19.80
31.10
31.10
37.00
38.10
38.10
38.10
19.80
29.00
29.00
40.00
29.00
29.00
29.00
29.00
17.00
40.05
19.80
80.00
90.00
19.80
19.50
31.10
33.00
33.00
33.00
33.00
13.60

Reference

8201 370 308
8201 370 324
8201 370 834
8201 370 873
8201371034
8201 372 040
8201 372 046
8201 372 106
8201372112
8201372416
8201 375 551
8201 376 229
8201 378 943
8201 379 584
8201 379 585
8201 379 586
8201 379 587
8201 379 588
8201 379 884
8201 379 939
82 01 380 443
8201 380 463
8201 380 464
82 01 380 465
82 01 380 466
8201 380 854
8201 380 868
8201 380 891
82 01 380 941
82 01 380 946
82 01 380 949
8201 381010
8201 381 101
8201 381 863
8201 381 865
8201 381 965
8201 382 021
8201 382023
8201 382 789
8201 382794
8201 382 884
8201 383 889
8201 383 958
8201 383977
82 01 384 490
8201 384 636
8201 385 484

82 01 385 485
8201 385 486
8201 385 487

Rate

2815.24
2524
16.33

220.97
60

57
1074.85
603.00
1802.47
106.09
18.65
355.58
46.29
41.38
44 .42
46.43
46.43
48.66
1.63
59.73
117.26
117.28
126.31
126.31
66.82
770.42
5.84
423
395
4.79
8.20

2862.74
10.06
10.06
10.07
88.18
88.18
10.04

5.12
149.10
362.89

40.70
205.14
1.10
38.23
80.65

48.19
32.60
36.87

PRICES 2014

Boards

21.00
38.10
36.10
36.10
19.80
36.10
36.10
36.10
36.10
83.00
13.55
33.00
13.50
37.80
37.80
37.80
37.80
37.80
37.00
36.10
36.10
75.00
75.00
75.00
75.00
13.50
55.20
40.05
40.05
40.05
40.05
57.00
17.00
50.60
50.60
50.60
48.50
48.50
90.00
90.00
22.00
55.20
83.00
36.10
36.10
13.55
21.50
38.10
38.10
38.10
21.50
38.10

Reference

82 01 385 909
82 01 386 740
8201 387 100
82 01 387 250
8201 388 499
8201 389 223
8201 389 452
8201 389 671
8201 389 867
8201 391 182
8201 391 183
8201 391 307
8201 391 690
8201 391 692
8201 391 695
8201 391 698
8201 391722
8201 393 453
8201 393 462
8201 393 463
8201 393 479
8201 393 487
82 01 394 950
8201 394 963
8201 394 977
8201 395 852
8201 395 909
8201 396 046
8201397 672
8201397722
8201 398 679
82 01 398 680
8201400 170
82 01 400 630
8201401178
8201401 180
8201 403 325
8201403 488
8201 403 548
8201403 576
82 01 405 460
8201 405 815
8201 406 232
8201406317
8201406318
8201 406 556
82 01 406 557
8201 406 558
82 01 406 559
82 01 406 560
8201 406 562
82 01 406 564

Rate

Boards
355 37.80
3198 13.50
3439  88.00
16327  59.30
21 13.55
35.23 13.50
32.12  57.00
559.87 57.00
221.68  60.00
3643  48.50
39.84 48.50
48 4850
2133  29.00
6.07 29.00
136  29.00
150.50  29.00
138.44  29.00
923 37.80
4433  37.80
4392  37.80
9405 37.80
7838 37.80
4455 1250
16107 1250
89.47 12.50
4545  40.05
88.66 55.00
387.77  90.00
29.71 20.10
56.56  20.10
109.77  22.00
13242  22.00
16.04  12.50
22587 10.00
686.07 32.00
34.00
37445 19.50
63.00 19.50
7034  55.10
50.87 55.10
271.67  55.10
1025 22.00
536 83.00
41.33  37.80
4133  37.80
38.10
38.10
463.53  88.00
832.69  80.00
188.30  88.00
203.51 36.10
32594  83.00

Reference

8201 409 008
8201409 155
82 01 409 390
8201 409 498
8201409 751
8201 409 841
8201 410 200
8201410873
8201412 197
8201412199
8201 412 200
8201 412 201
8201412203
8201412 205
8201412206
8201 412 209
8201412210
8201412211
8201412528
8201413 024
8201413217
8201413 884
8201414 870
8201415 807
8201417 429
8201417 431
8201417 433
8201417 434
8201417435
8201417 436
8201417 437
8201417 440
8201 417 441
8201417 442
8201417 475
8201417478
8201417 479
8201417493
8201 417 494
8201418758
8201418759
8201418 866

8201419 296
8201 420 382
8201421120
8201421918
82 01 422 064
8201422 145
8201 422 246
8201 422 829
8201427 331

Rate

Boards

1205.96
167.36
10.70
488.41
233
20.23
13.09
9.33
1010.85

838.37
123.46
13.72
13.72
13.72
19.21
30.18
60.36
10.88
193.18
11.79
8.88
87.38
27.44
65591
79.57
549
24.69

79.57
87.80
24.69
63.10
145.38
3841
8.23
21.95
74.08
57.62
133.06
133.06

1.33
39.78

36.68
36.78
44.58
3.64
2.84
6.19

19.50
13.50
13.60
38.10
37.60
37.60
57.00
13.60
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
80.00
37.60
37.00
13.50
17.00
88.00
32.00
32.00
32.00
32.00
13.60
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
38.00
38.00
37.60
37.80
19.50
37.60
37.60
55.10
37.80
37.80
21.10
37.80
83.00



Reference

8201 428 630
8201431 558
8201 433 057
8201435975
8201 436 044
8201 441 449
8201457712
8201457713
8201 458 856
8201460 121
8201 460 123
8201463411

8201463412

8201 464 554
8201 466 001
8201 467 455

8201 468 426
82 01 468 740
8201 469 362
8201471 243
8201474970
8201474971
8201478 097
8201478 270
8201478 276
8201 481 246
8201 481 247
8201 481 249
8201 483 105
8201483 107
82 01 487 545
8201 489 621
8201 489 625
8201 489 627
8201 489 628
8201 489 629
8201 489 633
8201 489 634
8201 489 635
8201 489 638
82 01 489 640
8201 489 642
8201 489 669
8201 490 462
8201 490 463
8201493 211
8201 495 320
82 01 495 321
8201 495 322

Rate

46.06
50
6.20
2092
32.74
203.95

46.64

221.64
2580.96
221.10

30.36

79.96
275.34
144.94

10.85
36.49
112.61
182.13
4.88
1.55
43
4482
46.71
422.10
133.15
160.80
69.19
50.87
90.82
1041
6.15
13.88
30.95
11.90
9.93
5.62
96.94
96.93
NC
31.66
2.76
115.60
115.60
13.67
14.85
20.31
19.92

Boards

11.30
19.60
57.00
46.50
10.80
35.00
55.00
55.00
3140
17.00
88.00
3140
3141
3140
3141
19.00
37.60
37.60
37.80
32.00
37.00
38.10
3140
13.60
19.00
37.60
36.10
36.10
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00
36.10
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
33.00
33.00
59.30
31.50
31.50
31.50

Reference

8201 501 193
8201 502 908
8201510578
8201 541 167

8201 541 168
8201 542076

82 01 547 830
8201 547 951
8201 563 175
8201574 573
8201577770
8201577771
8201577772
8201577773
8201577777
8201 583 667
8201 586 996
8228257 17R
8228312 11R
8233023 17R
82 33 164 99R
8243070 49R
8250 007 67R
8250 15591R
82 57 000 04R
82 82047 21R
82 82 169 93R
82 83615 82R
82 83 750 95R
84 43 086 61R
84 86 274 37R
84 86 307 84R
84 89 083 19R
8504 244 59R
8504 464 20R
8504 564 09R
8507 698 06R
8507782 71R
8508 699 99R
8508 757 29R
8509 081 21R
8592 604 12R
90 83 069 17R
90 88 908 37R
90 88 930 03R
9240035 21R
9241014 55R
96 01 560 43R
96 03 037 76R

Rate

9.30
99.00
8.12
15.75

14.99
3.04

5.37
7.74
404.49
15.85
837.12
837.12
195.22
195.22
19222
210.00

5.23
5.13

Boards

PRICES 2014

13.56
17.00
85.00
3140
3141
33.00
3140
3141
33.00
13.60
3141
19.50
29.00
3141
3141
3141
3141
3141
80.00
33.00
55.25
55.25
66.00
66.00
50.00
50.10
50.10
50.10
66.00
66.00
66.00
66.00
48.00
81.00
81.00
56.00
55.05
55.05
55.05
81.00
81.00
55.20
55.20
55.05
55.10
65.00
56.00
56.00
19.00
19.00
55.00
55.20

Reference

98 CU P00 003
98 CU P00 004
98 CU P00 005
98 CU P00 006
98 CU P00 007
98 CU P00 008
98 CU P00 009
98 CU P00 010
98 CU P00 011
98 CU P00 012
98 CU P00 013
98 CU P00 014
98 CU P00 015
98 CU P00 016
98 CU P00 017
98 CU P00 018
98 CU P00 021
98 CU P00 022
98 CU P00 023
98 CU P00 024
98 CU P00 025
98 CU P00 028
98 CU P00 029
98 CU P00 032
98 CU P00 033
98 CU P00 034
98 CU P00 035
98 CU P00 036
98 CU P00 037
98 CU P00 038
98 CU P00 041
98 CU P00 042
98 CU P00 043
98 CU P00 044
98 CU P00 045
98 CU P00 046
98 CU P00 047
98 CU P00 048
98 CU P00 049
98 CU P00 050
98 CU P00 051
98 CU P00 052
98 CU P00 053
98 CU P00 056
98 CU P00 057
98 CU P00 058
98 CU P00 059
98 CU P00 060
98 CU P00 061
98 CU P00 062
98 CU P00 063
98 CU P00 064

Rate

Boards
84.62 16.00
156,00 13.60
1372 13.60
9120 13.55
16.86  13.60
181.12  19.30
14472  19.00
2834  19.00
17.19  19.00
287.31 16.00
181.12  16.00
21.31 19.00
95.17 81.00
985 55.00
81.00
985 55.00
4846  81.00
3942  81.00
4846  81.00
3942 81.00
4344  81.00
894  55.00
894 55.00
17143  85.00
20.25 85.00
2025 85.00
120.82  33.00
120.82  33.00
113.40  33.00
11340  33.00
18090 55.00
20.55 55.00
20.55 55.00
25.10 55.00
55.00
5.62 55.00
562 55.00
5148 55.00
5579  55.00
123.59  55.00
563 5525
563 5525
4545 57.00
20.37  54.00
20.37  54.00
5146  54.00
5146  54.00
136.90  50.60
4545  54.00
4545  54.00
55.88  54.00
55.88  54.00

Reference

98 CU P00 065
98 CU P00 066
98 CU P00 067
98 CU P00 068
98 CU P00 070
98 CU P00 071
98 CU P00 072
98 CU P00 073
98 CU P00 074
98 CU P00 075
98 CU P00 076
98 CU P00 077
98 CU P00 078
98 CU P00 079
98 CU P00 080
98 CU P00 081
98 CU P00 084
98 CU P00 085
98 CU P00 086
98 CU P00 087
98 CU P00 088
98 CU P00 089
98 CU P00 090
98 CU P00 091
98 CU P00 092
98 CU P00 093
98 CU P00 095
98 CU P00 100
98 CU P00 102
98 CU P00 103
98 CU P00 104
98 CU P00 121
98 CU P00 122
98 CU P00 123
PRD05216

Rate

Boards

197.87
15.40
14.39

152.10
45.45
4517
15.30
15.30

104.75

104.75

252.48

260.57

235.39

235.39

234.17

300.04

138.25

7809.90

118.28

624.33
21.31
21.31
70.80
70.80
69.76

163.90
72.60

4947

34.37
186.49

307.30

55.05
55.05
55.05
54.00
56.20
56.20
56.20
56.20
46.00
46.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
54.00
10.00
13.60
13.60
55.20
55.20
55.20
55.20
55.00
19.30
90.00
38.00
19.00
19.00
55.20
12.40
17.00
88.00
55.20



